
MDTO’NUN OLMAZSA OLMAZI

Mersin’in,  tarihsel gelişimine bakıldığında kentin 
kaderini bir ‘iskelenin’ değiştirdiği görülür.  Sahip 
olduğu iskele ve sonrasında limanı Mersin’i, küçük 
bir balıkçı kasabasından Doğu Akdeniz’in önemli 
bir  liman kentine ve ticaret  merkezine dönüştür-
müştür.  Mersin’de denizcilik sektörü,  ekonomiye 
en yüksek oranda katkı veren sektörlerin başında 
gelmektedir. Mersin Limanı bugün Türkiye’nin top-
lam konteyner yüklerinin yüzde 16’sını tek başına 
elleçleyen bir limandır. Mersin Deniz Ticaret Odası 
olarak, Akdeniz’in en önemli liman kentlerinden 
biri olan Mersin’i tarihindeki tecrübesine de daya-
narak denizcilik geleneğinin modern eğitimle bu-
luştuğu bir kent olarak görmek istiyoruz. Mersin’i 
deniz ticaretinin yanı sıra denizcilik eğitiminde 
de bir çekim merkezine dönüştürmek arzusunda-
yız.  Eğitim kalitemizi artırarak, öğrencilerimizin 
uluslararası denizcilik sektöründe rekabet edebilir 
bireyler olmalarını sağlamak en büyük hedefimiz.  
Bu nedenle, en büyük yatırımlarımızı kurulduğu-
muz günden bugüne kadar eğitim alanında yapı-

yoruz. Odamızca eğitim sistemine kazandırılan 
Mersin Deniz Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi MDTO MTAL)  ile Mersin Üniversitesi 
bünyesinde inşa edilen  denizcilk fakültesi binası, 
bu kapsamda verilebilecek örneklerdendir. Destek 
verdiğimiz her iki kurumda kaydedilen gelişmeler, 
bu anlamda motivasyonumuzu daha da artırmak-
tadır.  “Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü” kapsa-
mında Mersin’de pilot okul seçilen MDTO MTAL 
ne mutlu ki, gerçekleştirdiğimiz iyileştirmelerin 
ardından başarı çıtasını yükseltmiş, Türkiye’nin 
önemli denizcilik liselerinden biri haline gelmiştir. 
Bunun yanı sıra; denizciliğin evrensel dilinin İngi-
lizce olduğundan hareketle, TOBB ve Milli Eğitim 
Bakanlığı nezdinde başlattığımız girişimlerimiz 
sonuç vermiş ve lisemiz, ülkemizde meslek progra-
mı uygulayan okullar arasında hazırlık sınıfı açılan 
Türkiye’deki ilk denizcilik meslek lisesi olmuştur.
Odamız Mersin Üniversitesi Denizcilik Meslek Yük-
sekokulu’na simülasyon desteği sağlamıştır. Bizle-
ri en çok gururlandıran eğitim yatırımlarımızdan 
biri olan ve yine Mersin Üniversitesi bünyesinde 
inşa ettiğimiz denizcilik fakültesi binası ise mayıs 
ayı itibariyle tamamlanmıştır.  Denizcilik eğiti-
minde uluslararası standartlara ve STCW konvan-
siyonu gerekliliklerine göre inşa edilen fakültenin 
her köşesi yüksek teknoloji ve inovasyonla dona-
tılmış; laboratuvarlar, simülasyon merkezleri ve 
denizde canlı kalma eğitimlerinin verileceği dalga 
havuzu gibi eğitim alanları modern ekipmanlarla 
desteklenmiştir.  Modern bir eğitim kompleksi ola-
rak planladığımız fakülte mayıs ayı itibariyle Mer-
sin Üniversitesi’ne devredilmiştir.  Fakülte, önü-
müzdeki eğitim öğretim yılından itibaren Mersin 

Üniversitesi Mersin Deniz Ticaret Odası Denizcilik 
Fakültesi adıyla hizmet verecektir. Ancak Oda-
mızın fakülte ile bağlantısı bina inşaatı ile sınırlı 
kalmayacak, gelecek dönemlerde gerek eğitmen 
desteği gerekse yurt dışındaki denizcilik fakülte-
leri ile iş birlikleri oluşturma çerçevesinde bağlan-
tımız devam edecektir. 
Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan MDTO 
Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Lokmanoğlu hem 
deniz ticareti hem de deniz güvenliği açısından 
nitelikli insan kaynağına sahip olmayı ülkemizin 
ekonomik ve stratejik çıkarları açısından zorunlu 
gördüklerini belirtti. Lokmanoğlu, insan serma-
yesine yatırımın ekonomik kalkınmaya etkisine 
inandıklarını ve en büyük yatırımlarını eğitim ala-
nında yaptıklarını kaydetti. 
Eğitim alanındaki en büyük yatırımlarının ise Mer-
sin Üniversitesi için inşa edilen  denizcilik fakültesi 
olduğunu söyleyen Lokmanoğlu şunları söyledi: 
“Odamızın önceki yatırımı olan MDTO Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin inşasında olduğu gibi 
denizcilik fakültesini de IMO’nun Denizcilik Eğitim 
ve Öğretiminin standartlarını belirleyen STCW 
konvansiyonuna uygun olarak inşa ettik.
Projede malzeme kalitesine ve üst düzey teknoloji 
kullanımına azami özen gösteriyoruz.  Fakülte; 16 
bin 500 metrekare kapalı ve 8 bin metrekare açık 
alanı ile; laboratuvarları, dalga havuzu ve simülas-
yon merkezi ile büyük bir eğitim kompleksi olarak 
Mersin Üniversitesi’ne devredildi.  Odamızın adını 
taşıyan bu fakülte Türkiye’nin en gözde denizcilik 
fakültelerinden biri olarak inşa edildi. Eğitim yatı-
rımlarımız ile Cumhuriyetimize ve denizciliğimize 
kalıcı eserler bırakmak çabasındayız.”  

Lokmanoğlu: Hedefimiz, Mersin’i denizcilik 
eğitiminde çekim merkezine dönüştürmek
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Dünyada teknolojiye bağlı 
hızla değişen ekonomik ya-
şam ve yeni üretim şekilleriyle 
“Mesleki Eğitim” artık sadece 
bir memleket meselesi de-
ğil, bir dünya meselesi haline 
gelmiştir. Dünya ekonomisi-
nin kaliteli şekilde sürdürüle-
bilirliği ve sosyal yaşamdaki 
huzur insanların meslek sahi-
bi olmalarına ve birer beceri 
edinmelerine bağlıdır. Dünya 
artık teorik bilgiye dayalı in-
sana değil, beceri odaklı insan 
kaynağına doğru gidiyor. Bu 
anlamda mesleki eğitim sade-
ce bir ekonomi konusu değil, 
tam anlamıyla bir sosyal me-
sele haline gelmiştir. Özellik-
le, nüfusu 100 milyona doğru 
yaklaşan genç bir ülke iseniz, 
ekonominizin üreten bir eko-
nomi olmasından başka şansı 
yoktur. Üreten ekonomilerin 
ise temeli kaliteli, eğitimli, be-
ceri sahibi insan kaynağıdır. 
Eksiklerimize odaklanırken, 
yüzüncü onur yılını kutladığı-
mız Cumhuriyetimizin başarı-
larını da görmezden geleme-
yiz. Eğer bugün Avrupa’nın ilk 
10, Dünyanın ise ilk 20 büyük 
ekonomisi arasındaysak, bu-
nun arkasında 100 yıldır eko-
nomiye değer katan Türk iş 
dünyasını ve bu büyük üretimi 
gerçekleştiren, beceri sahibi 
meslek erbabımızı, ustaları-

mızı, teknik personelimizi ve 
bunları eğiten ve yetiştiren 
meslek liselerimizi ve değer-
li eğitimcilerimizi görmeli ve 
hakkını vermeliyiz. Ama ge-
linen bu noktada yarattığı-
mız bu gelişmeler sağlam bir 
gelecek kurmamıza yeterli 
değildir. Dünyada her şey de-
ğişir ve dönüşürken, eğitimin 
aynı kalması düşünülemez. 
Türkiye’nin artık yeni nesil bir 
mesleki eğitim sistemine ihti-
yacı vardır. Düz lise denen ve 
gençlere beceri kazandırma-
yan lise siteminin artık bit-
mesi gerekir. Düz lise denen 
okullarda bile çağın gereğine 
uygun yeni beceriler kazandı-
rılmalı ve eğer öğrenciler üni-
versite sınavını kazanamazsa, 
en azından bir beceriyle bu 
okullardan mezun olmalıdır-
lar. Esas sorun da budur. Genç 
bir nüfusa sahip bir Türkiye 
ve Mersin için en önemli so-
run genç işsizliktir ve bu genel 
işsizlik oranı ortalamasının 
üzerindedir. Hem Türkiye hem 
Mersin olarak genç bir nüfu-
sa sahibiz. Son yıllarda genç 
işsizler – ki bunlar eğitimli 
gençler- o kadar arttı ki “Ev 
Genci” diye bir terim türedi. 
Bu ev gençleri iyi eğitim almış 
olmalarına rağmen iş bulama-
yan ve ailesiyle yaşayan yeni 
bir kitle. Ciddi sosyal bir sorun 

olarak görülmeli ve genç iş-
sizler için mutlaka yeni bakış 
açıları oluşturulmalıdır. En bü-
yük zenginliğimiz insanımız ve 
gençlerimizdir diyoruz ama bu 
gücü israf eder durumdayız. 
Bunun en temel çözümü sade-
ce meslek liselerinin değil, var 
olan her okulun gençlere bir 
beceri kazandırmaya odak-
lanmasıdır.
Geleceğin becerilerine sahip 
insan kaynağına ihtiyaç var
Dünya olağanüstü bir hızla 
değişirken, dünya ekonomisi 
teknoloji yoğun bir hale gelir-
ken, üreten Türkiye ekonomi-
si de artık daha çok ve daha 
farklı bir insan kaynağına 
ihtiyaç duymaktadır. İşte bu 
güncel ihtiyacı Mersin özelin-
de tespit etmek ve sadece bu-
güne değil, geleceğe de yöne-
lik, bu değişimin gerektirdiği 
mesleki eğitim dönüşümüne 
destek vermek amacıyla; iş 
dünyasından meslek liseleri-
mizin yönetici ve eğitmenle-
rine, öğrencilerden velilere, 
akademisyenlerden ilgili STK 
ve kamu kuruluşlarına kadar 
mesleki eğitimin tüm pay-
daşlarını bir MESLEKİ EĞİTİM 
ÇALIŞTAYI’nda bir araya ge-
tirdik. Mersin İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası işbirliğinde 
organize edilen bu çalışta-

ya, Odamızın tüm meslek ko-
miteleri büyük destek verdi. 
Çalıştayda, piyasanın iş gücü 
talebinden meslek liselerinin 
durumuna ve işin tüm paydaş-
larının yapması gereken işbir-
liklerine kadar her konu ma-
saya yatırıldı, sorunlar tespit 
edildi, çözüm önerileri yapıldı, 
yeni öneriler ve projeler orya-

ya çıktı. Çalıştay raporunun, 
Mersin özelinde başlasa da, 
daha sonra Türkiye genelin-
de Mesleki eğitim süreçlerine 
ve ekonomimizdeki nitelikli 
insan gücü sorununa önemli 
katkılar yapacağına ve ortaya 
çıkan yol haritasının etkin bir 
işbirliği ile uygulamaya geçe-
ceğine yürekten inanıyorum. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı için 2024 yılı tam anlamıyla 
etkin bir mesleki eğitim yılı 
olacaktır. MTSO Mesleki eğiti-
min en önemli paydaşı olmaya 
devam edecektir.  

Hakan Sefa Çakır
Mersin Ticaret ve 

Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

HER OKUL GENÇLERE BİR BECERİ
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Miniklerin ilk çantaları 
Büyükşehir’den

Seçer: “İlköğretime başlayan 
her 2 çocuktan birine çanta 

desteği veriyoruz”

“Her çocuğumuz için 
fırsat eşitliği yaratmak 

zorundayız”

“Eğitime geçtiğimiz 5 yıldan 
daha fazla bütçe sunmaya 

devam edeceğiz” “Dünyada rekabet ilim ve 
bilimin ışığında olur”

Seçer: Eğitimde 
fırsat eşitliği 
her çocuğun 
hakkı

İLKÖĞRETİME BAŞLAYAN HER
2 ÇOCUKTAN BİRİNİN 
ÇANTASI BÜYÜKŞEHİR’DEN

Mersin Büyükşehir, başarıya 
giden yolda öğrencilere ışık 

oluyor 

Gençler bu merkezler 
sayesinde geleceğe güvenle 

bakıyor

Özdemir: “Başarımız her geçen 
yıl daha da artmakta”

Öğrenciler Kurs 
Merkezleri’nde verilen 

eğitimden memnun

Sökemen: “Dışarıdaki 
dershanelerden bir farkı yok”

Keskin: “Arkadaşlarımızla ve 
öğretmenlerimizle birlikte 
keyifl i dersler işliyoruz”

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, BAŞARIYA GİDEN YOLDA ÖĞRENCİLERE IŞIK OLUYOR 

KURS MERKEZLERİ’NDE DERS ZİLİ ÇALDI

Ustaoğlu: “Büyükşehir 
olarak öğrencilerimize 

ücretsiz bir eğitim 
desteği sunuyoruz”

Hem veliler hem 
öğrenciler kurs 

merkezinde sunulan 
imkanlardan oldukça 

memnun 

“Her konuda çocuğumu 
gözüm kapalı buraya 

gönderiyorum”

18 LGS KURS MERKEZİNDE GENÇLERE DESTEK
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Fen İşleri, Temizlik İşleri ve Park 
Bahçeler Müdürlükleri, okullarda 
kent mobilyaları bakım onarım, 

boyama, tadilat, çevre düzenleme 
ve temizlik çalışmaları gerçekleş-
tiriyor. 

BAŞKAN TUNCER’İN EĞİTİM ALANINDA ÖRNEK ÇALIŞMALARI BEĞENİYLE KARŞILANIYOR

“EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ 
SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

BAŞKAN TUNCER OKUL 
ÖNCESİ EĞİTİME BÜYÜK 

ÖNEM VERİYOR

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, yeni eğitim öğ-
retim döneminin başlamasıyla birlikte eğitim alanında gerçek-
leştirdiği projelerle büyük beğeni topluyor. Başkan Tuncer, Me-
zitli’deki eğitim altyapısını güçlendirmek ve öğrencilerin eğitim 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla birçok önemli adım atıyor. 

Başkan Tuncer’in bir diğer önemli projesi, Mersin’e üniversite 
okumak için gelen kız öğrencilere yönelik Behiye Şifan Kadın 
Konukevi oldu. Atatürk Mahallesi Üniversite Caddesi’nde yapı-
mı tamamlanan konukevi, kız öğrenciler için güvenli bir barın-
ma merkezi olarak hizmet verecek.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 

BARINMA DESTEĞİ

İlkokul öğrencilerine 
kırtasiye desteği 
sağlanıyor

BAŞKAN TUNCER, 
“EĞİTİMDE GELECEĞE 
YATIRIM YAPIYORUZ”

EKİPLER, OKULLARDA ÇEŞİTLİ 
DÜZENLEMELER GERÇEKLEŞTİRİYOR

Sosyal faaliyetler ve kurs 
eğitimleri de sürüyor
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İki BETEM inşa edildi, 
ilkokulun temeli atıldı

3 kütüphane açıldı, 
3 kütüphane daha 

oluşturulacak 

Üniversitelilere yurt 
desteği 

Öğrenci’Ye ile ücretsiz 
yemek imkânı

Nakdi eğitim, kırtasiye 
malzemesi ve kurs 

desteği

Binlerce çocuk ve 
genç için sanat ve 

spor kursları 

YENİŞEHİR BELEDİYESİ EĞİTİMDE
TÜRKİYE’YE MODEL OLUYOR
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“ÇOCUKLARINIZI 
GÖNÜL RAHATLIĞIYLA 

GÖNDERİN”

TOROSLAR EĞİTİMDE DE 
YENİ BİR DÖNEM BAŞLATIYOR

6 DERSLİKLİ GÜNDÜZ BAKIMEVİ 
GÜN BOYUNCA AÇIK OLACAK

Toroslar Belediye Meclisi, Sağlık Ma-
hallesinde bulunan ve uzun süredir atıl 
durumda olan Toroslar Akademi bi-
nasının, Eğitim Öğretimi Destekleme 
Kurs Merkezi olarak kullanılması ve 
yüzde 100’ü Toroslar ilçesinden olacak 
öğrencilere eğitim verilmesi şartıyla 
Mersin Büyükşehir Belediyesine tahsis 
edilmesine karar verdi. Böylece Toros-
lar ilçesi yeni bir eğitim öğretimi des-
tekleme kurs merkezi kazanmış oldu.
Başkan Abdurrahman Yıldız, “Toroslar 
Belediyesi olarak üniversite sınavlarına 
ve lise sınavlarına hazırlanan gençle-
rimize kurs desteği vermek istiyoruz. 
Mersin Büyükşehir Belediyesinin ders-
hanesi Mersin’deki en güçlü dershane-
lerden birisi. Bu alandaki çalışmamızı 
müşterek hale getirdik. Dershanemizi 
daha etkili, daha verimli hale getirmek 
istiyoruz. Meselemiz, Toroslar ilçesin-
de yaşayan gençlerin nitelikli eğitim 
alması. Toroslar’ı betimleyen şey yok-
sulluk ve yoksunluk. Toroslar’da yaşa-
yan gençlerimizin en az başka mahal-
lelerde yaşayanlar kadar kaliteli eğitim 
alma, kaliteli okullarda okuma hakkı-
nın olduğunu düşünüyorum. Toroslar 
ilçesindeki gençlerimiz kaliteli eğitim 
alsınlar, kaliteli okullar kazansınlar. 
Temel amacımız bu.  Bu iş birliğini bu 
nedenle önemli buluyorum. Merkezde-
ki öğrencilerin yüzde 100’ü Toroslar’da 
yaşayan öğrencilerimiz olacak” dedi.

“Toroslar’da 
yaşayan gençler 
de kaliteli eğitim 

alacak”

Daha fazla 
çalışma daha 
fazla emek”

 “BÜTÜN ÖĞRENCİLERE BAŞARILAR 
DİLİYORUM”
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ALTIN ÖDÜL 
KAZANDI

MIP, Brandon Hall Group™ Tarafından En İyi 
Genişletilmiş Kurumsal Eğitim Kategorisinde: 

KADIN GÜCÜNE DESTEK

Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. Hakkında 
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LİDERLİĞE 
OYNUYOR”

Her yaş ve kesimden insan için eğitim ve meslek kazandırmaya dönük projelere imza atılıyor

“AKDENİZ BELEDİYESİ EĞİTİMDE DE 

Akdeniz’de yaşayan deza-
vantajlı kadınlar, gençler ve 
çocukların eğitim hayatla-
rına ve meslek edinip istih-
dama katılmalarına büyük 
önem veren Akdeniz Beledi-
yesi, hayata kattığı farklı pro-
jelerle binlerce insana doku-
nuyor.  Akdeniz Belediyesi Eş 
Başkanları Nuriye Arslan ve 
Hoşyar Sarıyıldız, yönetime 
geldikleri süreçte, demokra-
tik, katılımcı ve şeffaf yöne-
tim ilkesi ve sosyal belediye-
cilik hedefiyle, başta eğitim 

alanı olmak üzere, gençleri 
ve kadınları geleceğe hazır-
layan projelere özel önem ve 
ağırlık verdiklerini anlattı. 

Sarıyıldız; “Yoğun 
bir hizmet ve proje 

dönemi bizleri 
bekliyor”

Akdeniz Belediyesi Eş Başka-
nı Hoşyar Sarıyıldız; “Halkı-
mız, kentimiz ve ilçemiz için 
çalışmalarımıza, hizmet ve 

projelerimize ağırlık verece-
ğimiz yoğun bir süreç bizleri 
bekliyor. Bizler, Akdeniz’de 
yaşayan bütün halklarımıza 
eşit hizmet götürmek şiarıyla 
yola çıktık. Hiç kimseye inan-
cından, dilinden, kimliğin-
den, oy verdiği partiden ötürü 
farklı bir uygulama yapma-
dık, yapmayacağız. Bundan 
sonraki süreçte bölgemizde 
herkesin eşit hizmet aldığı bir 
dönem bizleri bekliyor ola-
cak” dedi.

Arslan; “Kültür sanat evlerimizin sayısını arttıracağız”

Stratejik Planda eğitim 
alanına büyük önem verildi 

Farklı birçok mahallede hiz-
mete açılan kültür ve sanat 
evlerinde uzman öğreticiler 
gözetiminde, kadınlara oku-
ma-yazma, resim, gitar, giyim, 
dikiş-nakış, takı tasarım, ahşap 
kursu ve el sanatları gibi dallar-
da mesleki eğitim veren Akde-
niz Belediyesi, bu sayede daha 
çok kadına ulaşıp meslek sahibi 
olmalarını sağlıyor. Kültür ve 
Sanat Evlerinde, ayrıca 3-6 yaş 
arasındaki çocukları için oyun 
odası ve drama kursları da ve-
riliyor. Akdeniz sakinlerinden 
gelen taleplere göre ilerleyen 
günlerde de kültür sanat evle-
rinde verilen kurs ve eğitimlerin 
sayısının arttırılması, bu saye-
de kurslara olan ilgi ve katılı-
mın artması hedefleniyor.

Kültür ve sanat evleri atölye gibi çalışıyor

Gençler, önce 
meslek sonra iş 
sahibi oluyor

Etüt Merkezi, 
öğrencileri 
üniversiteye 
hazırlıyor

Proje Eğitim ve Uygulama Merkezi gençlere meslek kazandırıyor

ÖNCE EĞİTİM 
SONRA ÜRETİM…

Dezavantajlı ailelere 
kırtasiye desteği

Kentin kültür ve sanat 
dünyasına destek

Kadınlar süs 
bitkisi yetiştirip 

satacakeğitim
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LİDERLİĞE LİDERLİĞE 
OYNUYOR”OYNUYOR”

Her yaş ve kesimden insan için eğitim ve meslek kazandırmaya dönük projelere imza atılıyor

“AKDENİZ “AKDENİZ BELEDİYESİ BELEDİYESİ EĞİTİMDE DE EĞİTİMDE DE 

Akdeniz’de yaşayan deza-
vantajlı kadınlar, gençler ve 
çocukların eğitim hayatla-
rına ve meslek edinip istih-
dama katılmalarına büyük 
önem veren Akdeniz Beledi-
yesi, hayata kattığı farklı pro-
jelerle binlerce insana doku-
nuyor.  Akdeniz Belediyesi Eş 
Başkanları Nuriye Arslan ve 
Hoşyar Sarıyıldız, yönetime 
geldikleri süreçte, demokra-
tik, katılımcı ve şeffaf yöne-
tim ilkesi ve sosyal belediye-
cilik hedefiyle, başta eğitim 

alanı olmak üzere, gençleri 
ve kadınları geleceğe hazır-
layan projelere özel önem ve 
ağırlık verdiklerini anlattı. 

Sarıyıldız; “Yoğun 
bir hizmet ve proje 

dönemi bizleri 
bekliyor”

Akdeniz Belediyesi Eş Başka-
nı Hoşyar Sarıyıldız; “Halkı-
mız, kentimiz ve ilçemiz için 
çalışmalarımıza, hizmet ve 

projelerimize ağırlık verece-
ğimiz yoğun bir süreç bizleri 
bekliyor. Bizler, Akdeniz’de 
yaşayan bütün halklarımıza 
eşit hizmet götürmek şiarıyla 
yola çıktık. Hiç kimseye inan-
cından, dilinden, kimliğin-
den, oy verdiği partiden ötürü 
farklı bir uygulama yapma-
dık, yapmayacağız. Bundan 
sonraki süreçte bölgemizde 
herkesin eşit hizmet aldığı bir 
dönem bizleri bekliyor ola-
cak” dedi.

Eğitim, istihdam ve üre-
tim alanında yeni projeler 
üreteceklerini vurgula-
yan Eş Başkan Nuriye 
Arslan; “Hem ilkesel ola-
rak kadın eşitliğini esas 
aldığımız bir noktadan 
hareketle, hem de beledi-

ye olarak görevimiz gere-
ği, kadın emeğini ortaya 
çıkarıp görünür kılan, 
kadın emeğinin hak etti-
ği değeri alması için eli-
mizden gelen mücadeleyi 
kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Çocuklarımız ve genç-

lerimizin eğitim hayat-
larına destek vereceğiz. 
Öte yandan Kültür Sanat 
Evlerimizde kursiyer ka-
dınlar hem okuma-yazma 
eğitimi öğreniyor, hem de 
aldıkları çeşitli mesleki 
eğitimler sayesinde aile 

bütçelerine katkı sağlı-
yor. Bundan sonraki sü-
reçte de mahallelerimizin 
ihtiyacı ve halkımızın ta-
lebi üzerine kültür evleri-
mizin sayısını çoğaltarak 
projelerimize devam ede-
ceğiz” şeklinde konuştu. 

Arslan; “Kültür sanat evlerimizin sayısını arttıracağız”

Akdeniz Belediyesi; “Akdeniz 
Tüm Renkleri ile Güzel” şiarı ve 
“Toplumcu Bir Anlayışla Yaşana-
bilir Bir Akdeniz” hedefiyle hazır-
ladığı ve gelecek 5 yılın hedeflerini 

çizdiği Stratejik Plan’a da dâhil et-
tiği projelerle kadınlar, gençler ve 
çocuklar için eğitim, kültür, spor 
ve sanatsal etkinlikleri hayata ka-
tacak. Ayrıca yakın süreçte Akde-

niz’de Bilim Merkezleri ve Eğitim 
Destek Evleri, sosyal kültürel ak-
tivite ve spor alanları açılarak, de-
zavantajlı çocuklar ve gençler için 
eğitimde fırsat eşitliği sağlanacak.

Stratejik Planda eğitim 
alanına büyük önem verildi 

Farklı birçok mahallede hiz-
mete açılan kültür ve sanat 
evlerinde uzman öğreticiler 
gözetiminde, kadınlara oku-
ma-yazma, resim, gitar, giyim, 
dikiş-nakış, takı tasarım, ahşap 
kursu ve el sanatları gibi dallar-
da mesleki eğitim veren Akde-
niz Belediyesi, bu sayede daha 
çok kadına ulaşıp meslek sahibi 
olmalarını sağlıyor. Kültür ve 
Sanat Evlerinde, ayrıca 3-6 yaş 
arasındaki çocukları için oyun 
odası ve drama kursları da ve-
riliyor. Akdeniz sakinlerinden 
gelen taleplere göre ilerleyen 
günlerde de kültür sanat evle-
rinde verilen kurs ve eğitimlerin 
sayısının arttırılması, bu saye-
de kurslara olan ilgi ve katılı-
mın artması hedefleniyor.

Kültür ve sanat evleri atölye gibi çalışıyor

Gençler, önce 
meslek sonra iş 

sahibi oluyor
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne 
bağlı Proje Eğitim ve Uygulama 
Merkezi’nde de iş arayan gençlere 
çağı yakalayan yapay zekâ destekli 
animasyon, bilgisayar destekli mu-
hasebe, insan kaynakları, web tasa-
rım, grafik tasarım, moda tasarım ve 
bilgisayar işletmenliği kursları veren 
Akdeniz Belediyesi, genç işsizliğin 
yoğun olduğu Mersin’de gençlerin is-
tihdama katılmalarını kolaylaştırıyor.

Etüt Merkezi, 
öğrencileri 

üniversiteye 
hazırlıyor

Akdeniz Belediyesi, Metropol Gökde-
len binasının 29’uncu katında hizmet 
veren “Eğitim Destek Evi (Etüt Merke-
zi) sayesinde, özellikle ailesinin ekono-
mik durumu iyi olmayan gençlere üc-
retsiz üniversite hazırlık kursu veriyor. 
Uzun bir hazırlıktan sonra girdikleri sı-
nav sonucu üniversiteye yerleşen genç-
leri de unutmayan Akdeniz Belediyesi, 
Meclis kararıyla, bu yıl üniversitelerin 
2 yıllık bölümünü kazanan öğrencilere 
4 bin TL; 4 yıllık bölüm kazananlara da 
6 bin TL eğitim desteği sağlayacak. 

Akdeniz Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü’ne bağlı Proje Uygulama ve 
Eğitim Merkezi’nde, önceki aylarda verilen 
“Bilgisayar Destekli Muhasebe, Web Ta-
sarım, Grafik Tasarım ve Fotoğrafçılık ile 
Autocad&Solidworks Simülasyon” kurs-
larından mezun olan 158 kursiyerden 54’ü 
çeşitli sektörlerde iş bularak istihdam şansı 
yakaladı. Her şeye yeniden başlamak isteyen 
gençlere, özelikle istihdamda fırsat eşitli-
ği sağlayan merkezde, yeni dönemde farklı 
alanlarda kurs ve eğitimler devam edecek.

Proje Eğitim ve Uygulama Merkezi gençlere meslek kazandırıyor

Tarımsal üretimde çağı yakalayan tek-
nolojileri takip eden, bu konuda proto-
koller imzalayan Akdeniz Belediyesi, 
yerel üreticileri de destekliyor, tarıma 
elverişli verimli topraklarını işleyip kat-
ma değer yaratıyor. Akdam ve Anadolu 
mahallelerinde belediyeye ait arazilerde 
yerli yakamoz türü ekmeklik buğda-
yının hasadının ekimini, ardından da 
hasadını yapan belediye, hasattan elde 
ettiği 8 ton buğdayı una dönüştürüp de-
zavantajlı ailelere, kadın kooperatifleri 
ve tandır evlerine hediye etti.

ÖNCE EĞITIM ÖNCE EĞITIM 
SONRA ÜRETIM…SONRA ÜRETIM… Akdeniz Belediyesi, okulların açılma-

sıyla birlikte binlerce dezavantajlı aile-
nin çocuğuna kırtasiye desteği de temin 
ederken, içinde öğrencilerin ihtiyaç 
duyduğu çeşitli kırtasiye ürünleri dolu 
çantaları ailelere hediye ediyor. Akde-
niz Belediye Spor Kulübü bünyesinde, 
binlerce çocuğa futbol, basketbol, tenis 
ve uzak doğu savunma sporları kursu 
veren Akdeniz Belediyesi, çocukların 
içlerindeki cevheri keşfetmelerini sağ-
layıp geleceğin sporcularını yetiştiriyor.

Dezavantajlı ailelere 
kırtasiye desteği

Kentin kültür ve sanat 
dünyasına destek

Akdeniz Belediyesi, kentin kültür 
ve sanat hayatına da destek veriyor; 
Mersin’in kültür ve sanat atölyesi 
gibi çalışan İçel Sanat Kulübü’nün 
düzenlediği Arkeoloji Günleri, Mito-
loji Günleri, Karikatür Günleri gibi 
etkinliklere maddi destek sağlıyor.

Kadınlar süs 
bitkisi yetiştirip 

satacak
Dikkat çeken bir projeye daha imza 
atan Akdeniz Belediyesi, uzman eğit-
menler desteğinde başlattığı ‘Süs Bitki-
leri Yetiştiriciliği Kursu’ ile mahalleli 
kadınlara, süs bitkileri üretmeyi öğre-
tecek; üretim yapan kadınlar ürünlerini 
satma imkânı elde ederek ailesinin eko-
nomisine katkı sağlayacak.
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31 Mart 2024’te yapılan seçim-
ler sonucunda Toroslar Belediye 
Başkanı seçilen Abdurrahman 
Yıldız, ilçede birçok alanda ol-
duğu gibi eğitimde de yeni bir 
dönem başlattı. Toroslar Be-
lediyesinin ilk kreşi Osmani-
ye Mahallesinde açıldı. Sırada 
Akbelen, Korukent,  Halkkent 
ve Mevlana mahallelerinde açı-
lacak kreşler var. Toroslar Be-
lediyesi hem anne ve babaları 
rahatlatacak hem çocukların 
okul öncesi eğitim hakkından 
faydalanmasını sağlayacak eği-
tim projelerini hayata geçiriyor.  
36-72 ay aralığındaki çocukla-
rın faydalanacağı gündüz bakı-
mevlerinin ilki Osmaniye Ma-
hallesinde açıldı. 96 çocuğun 
eğitim alacağı gündüz bakıme-
vinin tuvaletlerinden koridorla-

rına, bahçesinden oyun alanları-
na kadar her ayrıntı uzmanların 
titiz çalışmasıyla yapıldı.
Gündüz bakımevinde görev ala-
cak okul öğrencisi öğretmenle-
ri de eğitimli, alanında uzman, 
liyakatli gençler arasından be-
lirlendi. Böylece anne ve baba-
ların çocuklarını güvenle ema-
net edebilecekleri, çocukların 
güvenli, temiz, eğlenceli bir or-
tamda oyun oynayarak öğrene-
ceği bir eğitim kurumu Toroslar 
ilçesine kazandırıldı.

“ÇOCUKLARINIZI 
GÖNÜL RAHATLIĞIYLA 

GÖNDERİN”
Çocukların eğlenerek öğrene-
bilecekleri modern bir tesisi 
Toroslar’a kazandırdıklarını 
kaydeden Toroslar Belediye 

Başkanı Abdurrahman Başkan 
Yıldız, ailelerin çocuklarını 
güvenle emanet edebilecekleri 
Gündüz Bakımevinde uzman 
eğitmenlerin görev alacağını 
vurguladı.
Başkan Yıldız, “Toroslar halkı 
bugüne kadar ulaşamadığı hiz-
metleri kendi ayağında hisse-
decek. Bu kreşimizin açılışının 
ardından Akbelen, Korukent,  
Halkkent ve Mevlana Mahalle-
lerimizde de sırasıyla kreşleri-
mizi açmaya devam edeceğiz. 
Halkımız artık gönül rahatlı-
ğıyla çocuklarını belediyemizin 
kreşlerine teslim edip, günlük 
işlerini sürdürebilirler. Öğret-
menlerimiz çalışmalarına baş-
ladılar. Mahalle sakinlerimizin 
çocuklarını kreşimize bekliyo-
ruz” dedi.

TOROSLAR EĞITIMDE DE 
YENI BIR DÖNEM BAŞLATIYOR

Toroslar Belediyesinin ilçeye kazandırdığı Osmani-
ye Gündüz Bakımevi hafta içi her gün 08.00-17.00 
saatleri arasında çocukların yaşlarına uygun eği-
tim ve programlar uygulayacak. Yaklaşık 2 dönüm 

alandan oluşan merkezin içerisinde 6 derslik, 1 ye-
mekhane, 1 mutfak ve 1 uyku odası ile iki ayrı oyun 
parkı yer alıyor. Merkezde, sabah kahvaltısı, öğlen 
yemeği ve ara öğün olacak şekilde öğrencilere üç 

öğün beslenme programı uygulanacak. Toroslar Be-
lediyesinin gündüz bakımevleriyle ilgili bilgi almak 
isteyen anne ve babalar 0324 404 01 11 numaralı te-
lefondan yetkililerle görüşerek bilgi alabilirler.

6 DERSLIKLI GÜNDÜZ BAKIMEVI 6 DERSLIKLI GÜNDÜZ BAKIMEVI 
GÜN BOYUNCA AÇIK OLACAKGÜN BOYUNCA AÇIK OLACAK

Toroslar Belediye Meclisi, Sağlık Ma-
hallesinde bulunan ve uzun süredir atıl 
durumda olan Toroslar Akademi bi-
nasının, Eğitim Öğretimi Destekleme 
Kurs Merkezi olarak kullanılması ve 
yüzde 100’ü Toroslar ilçesinden olacak 
öğrencilere eğitim verilmesi şartıyla 
Mersin Büyükşehir Belediyesine tahsis 
edilmesine karar verdi. Böylece Toros-
lar ilçesi yeni bir eğitim öğretimi des-
tekleme kurs merkezi kazanmış oldu.
Başkan Abdurrahman Yıldız, “Toroslar 
Belediyesi olarak üniversite sınavlarına 
ve lise sınavlarına hazırlanan gençle-
rimize kurs desteği vermek istiyoruz. 
Mersin Büyükşehir Belediyesinin ders-
hanesi Mersin’deki en güçlü dershane-
lerden birisi. Bu alandaki çalışmamızı 
müşterek hale getirdik. Dershanemizi 
daha etkili, daha verimli hale getirmek 
istiyoruz. Meselemiz, Toroslar ilçesin-
de yaşayan gençlerin nitelikli eğitim 
alması. Toroslar’ı betimleyen şey yok-
sulluk ve yoksunluk. Toroslar’da yaşa-
yan gençlerimizin en az başka mahal-
lelerde yaşayanlar kadar kaliteli eğitim 
alma, kaliteli okullarda okuma hakkı-
nın olduğunu düşünüyorum. Toroslar 
ilçesindeki gençlerimiz kaliteli eğitim 
alsınlar, kaliteli okullar kazansınlar. 
Temel amacımız bu.  Bu iş birliğini bu 
nedenle önemli buluyorum. Merkezde-
ki öğrencilerin yüzde 100’ü Toroslar’da 
yaşayan öğrencilerimiz olacak” dedi.

“Toroslar’da 
yaşayan gençler 
de kaliteli eğitim 

alacak”

Toroslar Belediye Başkanı Ab-
durrahman Yıldız, yeni eğitim 
öğretim yılında öğrencilere ba-
şarılar diledi. Başkan Yıldız, 
“Yeni eğitim-öğretim yılının 
tüm öğrencilerimiz, öğretmen-
lerimiz ve velilerimiz için sağ-
lıklı, verimli ve başarılarla dolu 
geçmesini temenni ediyorum” 
dedi. Öğrencilere seslenen Baş-
kan Yıldız, “Toroslar’da birçok 

alanda olduğu üzere eğitim 
alanında da yaygın sorunları-
mız var. Maalesef, okula erişim 
oranında bile diğer ilçelerimizle 
kıyasladığımızda Toroslar ilçe-
sinde yaşayan çocuklarımızın 
okula erişimlerinde ciddi sorun-
lar var. Ama hiçbiriniz morali-
nizi bozmayın. Her biriniz han-
gi okulda okuyorsanız, neyin 
eğitimini alıyorsanız, daha faz-

Daha fazla Daha fazla 
çalışma daha çalışma daha 
fazla emek”fazla emek”

la çalışın ve hayata tutunmak için, kendiniz için, 
ülkemizin ve ailenizin geleceği için daha fazla 
çalışın, daha fazla emek harcayın, daha fazla alın 
teri dökün” ifadelerini kullandı.

 “BÜTÜN ÖĞRENCİLERE BAŞARILAR 
DİLİYORUM”

 Nitelikli ve özgür eğitimin önemine değinen 
Başkan Yıldız, “Okulunuzu ve yaşamınızı se-

vin. Kendinize dair umutlar besleyin. Emin 
olun, bugün içinden geçtiğimiz dar boğaz ve 
yaşadığımız sıkıntılar ilelebet devam etmeye-
cek. Çok yakın bir zaman içerisinde bütün bu 
sorunları hep beraber aşacağız. Onun için ders-
lerinize daha çok çalışmanız gerektiğini bili-
yorsunuzdur. Bu çerçevede, bütün öğrencilerin 
2024-2025 eğitim öğretim yılını kutluyor ve üs-
tün başarılar diliyorum” diye konuştu.
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Mers�n Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı Vahap Seçer, 
Sosyal H�zmetler Da�res� Başkanlığı’nın “İlk Çan-
tam” projes� kapsamında Erdeml� İlçes�’n�n Çeşmel� 
İlkokulu ve Tömük Yeş�ldere İlkokulu’nda 1. sınıf öğ-
renc�ler�ne �çer�s�nde kırtas�ye malzemeler� bulunan 
okul çantası desteğ�nde bulundu. Proje kapsamında 
bu yıl 13 �lçede 218 �lkokulda toplam 19 b�n 1. sınıf 
öğrenc�s�ne okul çantaları tesl�m ed�ld�. 
G�tt�ğ� okullarda öğretmenler, öğrenc�ler ve vel�ler 
tarafından ç�çeklerle karşılanan Seçer, yen� eğ�t�m 
öğret�m dönem�nde öğrenc�lere ve a�leler�ne başarılar 
d�led�. Okul müdürler� ve öğretmenler �le de sohbet 
eden Seçer, okullar hakkında b�lg� aldı. Okul müdür-
ler�, Başkan Seçer’� okullarında ağırlamaktan dolayı 
duydukları mutluluğu �fade ett�. 

Miniklerin ilk çantaları 
Büyükşehir’den

Başkan Seçer sınıfta m�n�kler�n; ‘Hoş geld�n�z, s�zler� 
çok sev�yoruz’ sesler� arasında karşılandı. Üzerler�nde 
‘Mers�nl�y�m Gururluyum’ yazılı ve �çer�s�nde renga-
renk malzemeler�n bulunduğu rengarenk çantalar ço-
cukları mutlu ett�. Seçer g�rd�ğ� her sınıftan alkışlarla 

uğurlandı. Seçer, öğrenc�lerle de sınıfta key�fl � soh-
betler gerçekleşt�rd�. Seçer ayrıca öğretmenlerle de 
b�r araya gelerek, projen�n detayları hakkında b�lg�ler 
verd�. Öğretmenler de Mers�n Büyükşeh�r tarafından 
kent genel�nde ver�len h�zmetler dolayısıyla Başkan 
Seçer’e teşekkürler�n� �lett�. 

Seçer: “İlköğretime başlayan 
her 2 çocuktan birine çanta 

desteği veriyoruz”

2024-2025 eğ�t�m ve öğret�m yılının başlaması �le b�r-
l�kte çocuklara eğ�t�m hayatında başarılar d�leyerek 
sözler�ne başlayan Başkan Seçer, “B�r�nc� sınıf ço-
cuklarımız okula başladı. Öncel�kle hayırlı uğurlu ol-
sun. Hayatlarında yen� b�r yola g�rd�ler. Allah heps�n� 
muvaff ak ets�n. Büyükşeh�r Beled�yes� olarak �lköğ-
ret�me başlayan her 2 çocuktan b�r�ne çanta desteğ� 
ver�yoruz. Daha çok düşük gel�rl� a�leler�n yaşadığı 
bölgeler� terc�h ed�yoruz. Bu yıl da 218 okulda 19 
b�n çanta dağıtacağız” ded�. Kent genel�nde bu sene 
yaklaşık 37 b�n öğrenc�n�n �lkokula başladığını kay-
deden Seçer, “Yan� yarıdan b�raz daha fazla öğrenc�ye 
çantalarımızı dağıtmış olacağız. Çantaların �çer�s�nde 

her çeş�t defterler�, kalemler�, s�lg�, açacak g�b� kend�-
ler�n�n �ht�yaç duyduğu bütün kırtas�ye malzemeler� 
mevcut” d�ye konuştu. 

“Her çocuğumuz için 
fırsat eşitliği yaratmak 

zorundayız”
Eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�n�n her çocuğun hakkı olduğu-
nu ve Büyükşeh�r Beled�yes� olarak devamlı bunun 
�ç�n çalışmalar yaptıklarını anlatan Seçer, “Beled�ye-
ler de devlet�n b�r kurumudur. Devlet bu anlamda va-
tandaşlarına h�zmet� eş�t götürmek durumundadır. Her 
çocuğumuz b�z�m �ç�n eş�t b�r yurttaştır ve fırsat eş�t-
l�ğ� yaratmak durumundayız. Mers�n Büyükşeh�r Be-
led�yes� olarak da bunu yapıyoruz. Eğ�t�m ve öğret�me 
başlayan çocuklarımıza sadece çanta dağıtımı �le kal-
mıyoruz. ‘Süt Sen�n Gurur Mers�n’�n projem�z de var 
ve projem�zde altıncı yılımıza g�r�yoruz. Her yıl y�ne 
düşük gel�rl� mahalleler� terc�h ed�yoruz ve oralarda 
okul sütler� dağıtıyoruz. Y�ne �çer�s�nde kuru üzüm, 
çerez�n olduğu atıştırmalık dağıtımımız olacak. Ço-
cukların en azından öğün arasında açlığını g�derecek 
gıdalar dağıtmayı düşünüyoruz” �fadeler�n� kullandı. 

“Eğitime geçtiğimiz 5 yıldan 
daha fazla bütçe sunmaya 

devam edeceğiz”
Büyükşeh�r Beled�yes�’n�n öğrenc�lere sunduğu d�ğer 
h�zmetlerden de bahseden Seçer, “Y�ne bu yıl Eğ�t�-
m� ve Öğret�m� Destekleme Kurs Merkezler�m�z fa-
al�yetler�ne devam ed�yor. 7 b�n 500’e yakın b�r kayıt 
söz konusu. Hem LGS hem ün�vers�teye hazırlık ko-
nusunda. Türk�ye’n�n en ucuz öğrenc� b�letler� b�zde 
ve y�ne 5 l�radan �şlem görecek. Okuma Salonları 
h�zmetler�m�z devam edecek. Ün�vers�te kapılarında 
ucuz yemek satışlarımız ve Çamaşırhane h�zmetle-
r�m�z devam edecek” ded�. İlköğret�m çağından ün�-
vers�teye kadar her öğrenc�n�n yanında olduklarını ve 
Büyükşeh�r Beled�yes� olarak eğ�t�me olan destekler�-
n�n artarak devam edeceğ�n� vurgulayan Seçer, “Eğ�-
t�me geçt�ğ�m�z 5 yıldan çok daha fazla bütçe ayırarak 
katkı sunmaya devam edeceğ�z. Böyle b�r dönemde 
çocukların eğ�t�m� �ç�n a�leler�n yanında olmak du-
rumundayız. Sadece beled�yeler değ�l M�ll� Eğ�t�m ve 
ona bağlı d�ğer kurumlarla, vatandaşlarımız eğ�t�me 
ayrı b�r değer ve önem vermel�. Var olan yok olana 
destek olmalı. Bu açıdan da vatandaşlarıma buradan 
çağrıda bulunmak �st�yorum. Özell�kle gel�r durumu 

�y� yurttaşlar çocukların okumasına katkı sunab�l�r-
ler, malzeme yardımı ve burslarla bunu sağlayab�l�r-
ler” d�ye konuştu. 

“Dünyada rekabet ilim ve 
bilimin ışığında olur”

Toplumların eğ�t�mle kalkındığını ve dünyada rekabe-
t�n ancak �l�m ve b�l�mle olacağını vurgulayan Seçer, 
her çocuğunun �y� b�r eğ�t�m alması gerekt�ğ�n�n altı-
nı ç�zd�. Bu süreçte hem a�leler�n hem öğretmenler�n 
büyük fedakarlık yaptığını da söyleyen Seçer, “A�leler 
gerçekten çocukları okusun d�ye d�ş�nden tırnağından 
arttırıyor. Öğretmenler�m�z keza kend� çocukları g�b� 
çocukları eğ�t�yorlar. Onların her türlü sorununda b�r 
anne b�r baba g�b� �lg�len�yorlar. B�z�m geleneksel 
Türk kültüründe öğretmene olan saygı belk� dünyanın 
çok az yer�nde vardır. Böyle b�r toplum çok daha fazla 
güzell�kler� hak ed�yor bence. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ded�ğ� g�b� ‘Hayatta en hak�k� mürş�t �l�md�r’. 
Bunu b�l�r�m, bunu söyler�m. Çocuklarımıza başarı-
lar d�l�yorum. Notları Toroslar kadar yüksek, z�h�n-
ler� Akden�z’�m�z kadar açık olsun d�yorum” d�yerek 
sözler�n� noktaladı.  

Seçer: Eğitimde 
fırsat eşitliği 
her çocuğun 
hakkı

İLKÖĞRETİME BAŞLAYAN İLKÖĞRETİME BAŞLAYAN HERHER 
2 ÇOCUKTAN BİRİNİN 2 ÇOCUKTAN BİRİNİN 
ÇANTASI BÜYÜKŞEHİR’DENÇANTASI BÜYÜKŞEHİR’DEN

Mers�n Büyükşeh�r Beled�yes� Sosyal 
H�zmetler Da�res� Başkanlığı bünyes�nde 
h�zmet veren Mers�n Büyükşeh�r Beled�-
yes�’n�n Eğ�t�m ve Öğret�m Destekleme 
Kurs Merkezler�’nde ders z�l� çaldı. Öğren-
c�ler�n eğ�t�m hayatlarına destek olmayı, 
bu eğ�t�m-öğret�m yılında da sürdürmeye 
devam eden Mers�n Büyükşeh�r Beled�-
yes�’n�n Eğ�t�m ve Öğret�m� Destekleme 
Kurs Merkezler� �le öğrenc�ler derslere 
mot�vasyonları ve enerj�ler� yüksek b�r şe-
k�lde g�r�yor. 

Mersin Büyükşehir, başarıya 
giden yolda öğrencilere ışık 

oluyor 
D�ğer yıllarda olduğu g�b� 2024-2025 Eğ�-
t�m ve Öğret�m Yılı’nda da öğrenc�ler�n 
hep yanlarında olan Mers�n Büyükşeh�r 
Beled�yes�, Yükseköğret�m Kurumları Sı-
navı’na (YKS) hazırlanan öğrenc�lere ha-
yaller�ne g�den yolda rehber ve ışık olmayı 
devam ett�r�yor. Başarı oranını her yıl ar-
tıran Mers�n Büyükşeh�r’�n Kurs Merkez-
ler�, bu sene de verd�ğ� çağdaş ve v�zyonel 
eğ�t�mle öğrenc�ler�n sınav süreçler�nde 
yanlarında olarak, başarıya g�den yolda 
onlara rehberl�k edecek. 

Gençler bu merkezler 
sayesinde geleceğe güvenle 

bakıyor
Hayaller�ndek� ün�vers�teler� ve bölümler� 
kazanmak �ç�n YKS’ye hazırlanan öğren-
c�ler, Mers�n Büyükşeh�r sayes�nde ücret-
s�z ve n�tel�kl� eğ�t�me ulaşarak geleceğe 
güvenle bakıyor.  Bu yılk� YKS’de yakala-
nan başarı oranının kend�ler�ne b�r rehber 
olduğundan söz eden öğrenc�ler, Büyükşe-

h�r’�n Kurs Merkezler�’nde ver�len kal�tel� 
eğ�t�m �le �sted�kler� ün�vers�te ve bölüme 
yerleşmen�n de hayal�n� kuruyor ve hedef-
ler�ne em�n adımlarla �lerl�yor. Büyükşe-
h�r, profesyonel eğ�t�m ve öğret�m kadrosu 
�le gençler�n geleceğe umutlu bakmasını 
sağlıyor.

Özdemir: “Başarımız her geçen 
yıl daha da artmakta”

Mers�n Büyükşeh�r Beled�yes� Eğ�t�m 
ve Öğret�m� Destekleme Kurs Merkez� 
Halkkent Şubes�’nde rehberl�k öğretmen� 
olarak görev yapan Gamze Özdem�r, “10 
YKS Kurs Merkez�m�zde 26 Ağustos tar�-
h� �t�bar�yle yen� eğ�t�m ve öğret�m yılımız 
başlamıştır. Yapılan sev�ye tesp�t sınavı 
�le beraber sev�ye sınıfl arımızı oluşturup, 
dersler�m�z anlatılmaya başlandı. Reh-
berl�k serv�s� olarak da öğrenc�ler�m�ze 
yönel�k oryantasyon çalışmaları ve YKS 

hakkında b�lg�lend�rmeler yapılmakta. Ba-
şarımız her geçen yıl daha da artmakta ve 
artacağına da �nanmaktayız. Mers�n Bü-
yükşeh�r Beled�yes� olarak öğrenc�ler�m�z 
ve vel�ler�m�z�n yanında her zaman ola-
cağız. Güzel b�r yıl geç�rmey� d�l�yoruz” 
ded�. 

Öğrenciler Kurs 
Merkezleri’nde verilen 

eğitimden memnun
Öğrenc�lerden Ömer Toprak, öğretmenle-
r�nden memnun olduğundan söz ederek, 
Kurs Merkez�’nde ver�len eğ�t�m�n kal�-
tes�nden söz ett�. Toprak, “Tempo güzel 
ve hocalarımızdan memnunuz. Sınıf or-
tamımız �y�. Kurs Merkez�m�z zaten �y�. 
Sağlanan olanaklar da güzel ve bu şek�lde 
yolunuza devam edeceğ�z” d�ye konuştu. 
Kurs Merkez�’ndek� artan başarı oranları-
nın öğrenc�ler açısından cezbed�c� olduğu-

nu vurgulayan Toprak, “Beled�ye’n�n Kurs 
Merkezler� g�tt�kçe ünlen�yor. Bu da bana 
b�r yol göster�c� oldu. Bu şek�lde ben de 
başvurumu yaptım. Beled�ye’n�n paylaştı-
ğı �stat�st�klerde de bell� oluyor, başarı ora-
nı g�tt�kçe katlanarak büyüyor. Bu sene de 
en öneml� bölümlerden olan tıp, mühend�s-
l�k alanlarında gerçekten güzel dereceler 
var. Bunlar da b�z� mot�ve ed�yor ve bura-
ya daha ılımlı olarak bakıyoruz. Ben de tıp 
�st�yorum” �fadeler�n� kullandı.

Sökemen: “Dışarıdaki 
dershanelerden bir farkı yok”

Öğrenc�lerden Işıl Sökemen �se, “Kurs 
Merkezler�’nden çok memnunuz. B�reb�r 
etüt olanaklarımız var ve onun dışında da 
burada dersler çok güzel b�r şek�lde �ler-
l�yor. Aşağıda okuma salonumuz var. Er-
kenden gel�p orada ders çalışıp, sonrasında 
dersler�m�ze de g�reb�l�yoruz. B�z�m �ç�n 
çok büyük b�r avantaj olduğunu düşünü-
yorum” d�ye bel�rtt�. Büyükşeh�r’�n Kurs 
Merkez�’n� arkadaşlarından duyduğunu ve 
o şek�lde başvuru yaptığını anlatan Söke-
men, “Ücrets�z olduğu �ç�n hem kend�m�ze 
ayıracağımız k�ş�sel paramız artıyor. Onun 
dışında o parayı daha fazla kaynaklara da 
harcayab�l�yoruz. Bu yüzden bence ola-
nakları çok �y�. Ücrets�z olması çok �y�. 
Dışarıdak� dershanelerden pek b�r farkı ol-
duğunu düşünmüyorum. Gayet güzel ders-
ler�m�z� �şl�yoruz, sorularımızı çözüyoruz, 
etütlere kalab�l�yoruz. İsteyen öğrenc�ler 
�ç�n gayet güzel b�r olanak olduğunu düşü-
nüyorum” ded� ve sağlık alanında b�r bölü-
mü hedefl ed�ğ�n� sözler�ne ekled�. 

Keskin: “Arkadaşlarımızla ve 
öğretmenlerimizle birlikte 
keyifl i dersler işliyoruz”

Elanur Kesk�n �s�ml� öğrenc� �se Büyük-
şeh�r Beled�yes�’n�n resm� sayfalarından 
Kurs Merkezler�’n� duyduğunu �fade ede-
rek, “Dışarıdak� dershanelere de baktım, 
burayı da araştırdım. Dışarıdak�lerden pek 
b�r farkı olmadığını öğrend�m. Kaynakla-
ra ayıracağımız para �ç�n burası daha �y� 
olacaktı. O yüzden buraya gelmey� terc�h 
ett�m” d�yerek, Kurs Merkez�’n�n ücrets�z 
olmasının önem�ne değ�nd�. Hedef�nde 
Genet�k Mühend�sl�ğ� olduğunu da sözle-
r�ne ekleyen Kesk�n, “Bulunduğum sınıf 
ortamı güzel, enerj�s� yüksek. Öğretmen-
ler�m�z�n de enerj�s� yüksek. Öyle olunca 
daha da mot�ve oluyoruz. Öğretmenler�n 
mot�vasyonu da öğrenc�ler� etk�leyen b�r 
etmen. O yüzden eğlencel� öğretmenlerle 
ders �şled�kçe daha da mot�ve oluyorum. 
Burada arkadaşlarımızla ve öğretmenle-
r�m�zle b�rl�kte key�fl � dersler �şl�yoruz. O 
yüzden bu �mkanları b�ze tanıdıkları �ç�n 
teşekkür ed�yoruz” ded�. 

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, BAŞARIYA GİDEN YOLDA ÖĞRENCİLERE IŞIK OLUYOR 

KURS MERKEZLERİ’NDE DERS ZİLİ ÇALDI

Ustaoğlu: “Büyükşehir 
olarak öğrencilerimize 

ücretsiz bir eğitim 
desteği sunuyoruz”

Eğ�t�m ve Öğret�m� Destekleme 
Kurs Merkezler�nden Özgürlük 
Şubes�nde Fen B�lg�s� Öğretmen� 
Ece Ustaoğlu, öğrenc�ler�n ba-
şarılı sonuçlar elde edeb�lmeler� 
�ç�n azam� gayret gösterd�kler�n� 
kaydederek, “8. sınıf LGS öğren-
c�ler�m�ze ücrets�z kaynak k�tap, 
yaprak test ve deneme desteğ� 
sunuyoruz. Denemeler�m�z�n so-
nuç anal�z�nden sonra öğrenc�le-
r�m�z�n eks�k olduğu konularda 
b�reb�r etütler ayarlıyoruz. Aynı 
zamanda öğrenc�ler�m�z�n sınav 
sonuçlarını vel�ler�m�zle pay-
laşıyoruz ve vel�ler�m�zle aylık 
olarak �let�ş�m hal�ndey�z. Kursa 
gelen tüm öğrenc�ler�m�ze üc-
rets�z yemek �mkanı sunuyoruz. 
Tüm eğ�t�m öğret�m dönem� �çe-
r�s�nde öğrenc�ler�m�z�n moral 
ve mot�vasyonlarını yüksek tut-
mak adına onlara çeş�tl� etk�nl�k-
ler de düzenl�yoruz” �fadeler�n� 
kullandı. 

Hem veliler hem 
öğrenciler kurs 

merkezinde sunulan 
imkanlardan oldukça 

memnun 
Vel�lerden N�lgün Turunç geçen 
sene de çocuğunu Büyükşeh�r’�n 
kurs merkez�ne gönderd�ğ�n� ol-

dukça da memnun kaldığını be-
l�rterek, “Burada çocuklarımız 
ne yed� ne �çt� derd�n� düşünmü-
yoruz, yemeğ�ne kadar çocuk-
larımızla �lg�len�yorlar. B�z�m 
bütçem�z b�r yere kadardı. Ben 
çocuğumu buraya gönderd�ğ�m 
zaman aklım kalmıyor. Kaçta 
geleceğ�n�, kaçta çıkacağını b�-
l�yorum. B�z�m bütçem�z test, 
kaynak k�taplarını karşılamaya 
yetm�yordu. B�r tane alsak �k�n-
c�s�n� alamıyorduk. Başkanımız 
böyle b�r yer açtığı �ç�n teşekkür 
ed�yorum” ded�. Özel kurs mer-
kezler�n�n mal�yet�n�n oldukça 
yüksek olduğunu söyleyen Tu-
runç, “Ben�m b�r başka çocuğum 
daha önce dershaneye g�tmek �s-
ted� ancak böyle b�r yer olmadığı 
�ç�n gönderemem�şt�m. Burada 
çocuklarımız ücrets�z b�r şek�lde 
çok güzel b�r eğ�t�m alab�l�yor” 
�fadeler�ne yer verd�. 
Vel�lerden Em�ne Çel�k �se, 
çocuğunu Büyükşeh�r’�n kurs 
merkez�ne göndermekten dolayı 
oldukça memnun olduğunu söy-
leyerek, “Çocuğum geçen sene-
den ber� buraya gel�yor. İy� k� de 
buraya gönderm�ş�m. Kızımın 
buradan sonra dersler�nde �lerle-
me olduğunu fark ett�m hem ders 
anlamında hem sosyal yaşantı-
sında. Madd�yat olarak da burası 
oldukça �y�. Çünkü kızım buraya 
ücrets�z b�r şek�lde gel�yor. Kı-
zımı b�r dershaneye yazdırmaya 
kalksam en az 40 b�n l�ra bütçe 
ayırmam gerekecekt�. Başkanı-
mız Vahap Seçer �y� k� burayı 

açtı” ded�. Kurs merkez�ndek� 
öğretmenler� de akadem�k an-
lamda beğend�ğ�n� ve memnun 
olduğunu söyleyen Çel�k, “Ev�-
m�z de buraya çok yakın. Kızım 
gel�p g�derken h�ç sorun yaşamı-
yor” d�ye konuştu. 

“Her konuda çocuğumu 
gözüm kapalı buraya 

gönderiyorum”
B�r başka vel� Zeynep Salgut da 
“Çocuğum da buraya gelmekten 

çok memnun. Ders ve ortamı her 
şey çok güzel. Her konuda çocu-
ğumu gözüm kapalı buraya gön-
der�yorum” ded�.
Geçt�ğ�m�z sene de Büyükşe-
h�r’�n kurs merkez�nden fayda-
lanan ve kursun �mkanlarını çok 
beğend�ğ�n� aktaran çocuklardan 
Nerm�n Polat, “Bu sene de LGS 
sınavı �ç�n buraya geld�m. Öğ-
retmenler�m�z çok anlayışlılar. 
B�ze her fırsatta yardımcı olu-
yorlar. Burada b�ze her zaman 
kes�nt�s�z b�r eğ�t�m ver�yorlar. 
Buranın �mkanlarını sev�yorum. 

Çevremde özel kurslara g�den 
arkadaşlarım çok uçuk f�yatlara 
oraya g�tt�kler�n� söylüyorlardı. 
Burada h�çb�r ücret ödemeden 
çok ver�ml� b�r eğ�t�m alıyoruz ve 
öğretmenler�m�zden çok mem-
nunum” ded�. İsted�ğ� ver�m� 
kurs merkez�nden aldığını söy-
leyen Polat, “Öğretmenler�m�z 
b�z�m üstümüze çok düşüyorlar. 
Eks�k olduğumuz konularda b�ze 
çok yardımcı oluyorlar. Gerek 
özel etüt dersler� gerekse sınıfça 
olsun çok güzel ders anlatıyor-
lar” d�ye konuştu. 
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Anamur’dan Tarsus’a kadar 
kent genel�nde her çocuğun 
eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�n� yakala-
ması �ç�n h�zmetler�n� kes�nt�s�z 
sürdüren Mers�n Büyükşeh�r 
Beled�yes�, öğrenc�ler�n eğ�t�m 
ve akadem�k hayatlarında onla-
rın yanında olmaya devam ed�-
yor. 2024-2025 eğ�t�m ve öğre-
t�m yılının başlaması �le b�rl�kte 
harekete geçen Büyükşeh�r, bu 
sene LGS’ ye (L�selere Geç�ş 
Sınavı) g�recek öğrenc�ler �ç�n 
kent�n farklı noktalarında bulu-
nan 18 ayrı LGS kurs merkezle-
r�nde yen� eğ�t�m ve öğret�m yılı 
faal�yetler�ne başladı. 
Alanında uzman eğ�t�m kadrosu 
�le yıl boyunca öğrenc�ler�n sı-
nav hazırlık sürec�n�n yanı sıra 
çocukların okul başarısına da 
katkı sunan Büyükşeh�r; konu 
anlatımları, b�reb�r etütler, test 
ve kaynak k�tapları, prat�k soru 
çözümler� ve deneme sınavları 
�le çocukların daha ver�ml� b�r 
eğ�t�m dönem� geç�rmes� �ç�n 
bu sene de tüm �mkanlarını se-

ferber ett�. Okul çıkışlarında �se, 
kurs merkez�n�n yolunu tutan 
öğrenc�ler, öğle yemekler�n� de 
burada karşılayarak bu sayede 
hem zaman hem ekonom�k ola-
rak tasarruf sağlıyor. Hayat pa-
halılığının her geçen gün arttığı 
günümüzde özel eğ�t�m merkez-
ler�n�n f�yatlarının oldukça yük-
sek ve mal�yetl� olması sebeb� 
�le ücrets�z sunulan bu h�zmet, 
vel�ler� de oldukça memnun ed�-
yor. 
Dem�r: “Eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�-
n� sağlamak amacıyla tüm �lçe-
ler�m�zde akt�f çalışıyoruz” 
Eğ�t�m� ve Öğret�m� Destekleme 
Kurs Merkez� Özgürlük Şubes� 
Sorumlusu Naz�f Dem�r, 2024-
2025 eğ�t�m ve öğret�m yılının 
başlaması �le b�rl�kte Büyükşe-
h�r’�n kurs merkezler�nde tüm 
eğ�t�m hazırlıklarının tamam-
landığını �fade ett�. Büyükşeh�r 
Beled�yes� bünyes�nde h�zmet 
veren 18 LGS kurs merkez�n-
de dersler�n başladığını aktaran 
Dem�r, “Öğrenc�ler�m�z�n hem 

akadem�k hem de sosyal anlam-
da yanındayız. Özell�kle öğren-
c�ler�m�ze burada verd�ğ�m�z 
h�zmet�n aktarılması anlamında 
vel�lerle sürekl� görüşmektey�z. 
Çocukların akadem�k başarıları-
nı artırmak �ç�n devamlı olarak 
çeş�tl� sosyal akt�v�teler de plan-
lıyoruz” ded�. 
LGS sınavının 8. sınıf öğrenc�le-
r� �ç�n öneml� b�r sınav olduğunu 
bu yüzden çocukların sınava �y� 
hazırlanması gerekt�ğ�n�n altını 
ç�zen Dem�r, “Özell�kle hayat 
pahalılığının arttığı günümüzde 
Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı-
mız Vahap Seçer, çocukların 
�y� b�r eğ�t�m alması �ç�n ücret-
s�z eğ�t�m desteğ� sunmaktadır. 
B�zler de öğretmenler olarak 
çocukların �y� b�r eğ�t�m alması 
�ç�n hep b�rl�kte büyük b�r çaba 
�çer�s�ndey�z. Kent genel�nde 
eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�n� yaka-
lamak amacıyla kurs merkez-
ler�m�z tüm �lçeler�m�zde çalış-
malarını akt�f b�r şek�lde devam 
ett�rmekted�r” ded�.
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Mers�n Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı Vahap Seçer, 
Sosyal H�zmetler Da�res� Başkanlığı’nın “İlk Çan-
tam” projes� kapsamında Erdeml� İlçes�’n�n Çeşmel� 
İlkokulu ve Tömük Yeş�ldere İlkokulu’nda 1. sınıf öğ-
renc�ler�ne �çer�s�nde kırtas�ye malzemeler� bulunan 
okul çantası desteğ�nde bulundu. Proje kapsamında 
bu yıl 13 �lçede 218 �lkokulda toplam 19 b�n 1. sınıf 
öğrenc�s�ne okul çantaları tesl�m ed�ld�. 
G�tt�ğ� okullarda öğretmenler, öğrenc�ler ve vel�ler 
tarafından ç�çeklerle karşılanan Seçer, yen� eğ�t�m 
öğret�m dönem�nde öğrenc�lere ve a�leler�ne başarılar 
d�led�. Okul müdürler� ve öğretmenler �le de sohbet 
eden Seçer, okullar hakkında b�lg� aldı. Okul müdür-
ler�, Başkan Seçer’� okullarında ağırlamaktan dolayı 
duydukları mutluluğu �fade ett�. 

Miniklerin ilk çantaları 
Büyükşehir’den

Başkan Seçer sınıfta m�n�kler�n; ‘Hoş geld�n�z, s�zler� 
çok sev�yoruz’ sesler� arasında karşılandı. Üzerler�nde 
‘Mers�nl�y�m Gururluyum’ yazılı ve �çer�s�nde renga-
renk malzemeler�n bulunduğu rengarenk çantalar ço-
cukları mutlu ett�. Seçer g�rd�ğ� her sınıftan alkışlarla 

uğurlandı. Seçer, öğrenc�lerle de sınıfta key�fl � soh-
betler gerçekleşt�rd�. Seçer ayrıca öğretmenlerle de 
b�r araya gelerek, projen�n detayları hakkında b�lg�ler 
verd�. Öğretmenler de Mers�n Büyükşeh�r tarafından 
kent genel�nde ver�len h�zmetler dolayısıyla Başkan 
Seçer’e teşekkürler�n� �lett�. 

Seçer: “İlköğretime başlayan 
her 2 çocuktan birine çanta 

desteği veriyoruz”

2024-2025 eğ�t�m ve öğret�m yılının başlaması �le b�r-
l�kte çocuklara eğ�t�m hayatında başarılar d�leyerek 
sözler�ne başlayan Başkan Seçer, “B�r�nc� sınıf ço-
cuklarımız okula başladı. Öncel�kle hayırlı uğurlu ol-
sun. Hayatlarında yen� b�r yola g�rd�ler. Allah heps�n� 
muvaff ak ets�n. Büyükşeh�r Beled�yes� olarak �lköğ-
ret�me başlayan her 2 çocuktan b�r�ne çanta desteğ� 
ver�yoruz. Daha çok düşük gel�rl� a�leler�n yaşadığı 
bölgeler� terc�h ed�yoruz. Bu yıl da 218 okulda 19 
b�n çanta dağıtacağız” ded�. Kent genel�nde bu sene 
yaklaşık 37 b�n öğrenc�n�n �lkokula başladığını kay-
deden Seçer, “Yan� yarıdan b�raz daha fazla öğrenc�ye 
çantalarımızı dağıtmış olacağız. Çantaların �çer�s�nde 

her çeş�t defterler�, kalemler�, s�lg�, açacak g�b� kend�-
ler�n�n �ht�yaç duyduğu bütün kırtas�ye malzemeler� 
mevcut” d�ye konuştu. 

“Her çocuğumuz için 
fırsat eşitliği yaratmak 

zorundayız”
Eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�n�n her çocuğun hakkı olduğu-
nu ve Büyükşeh�r Beled�yes� olarak devamlı bunun 
�ç�n çalışmalar yaptıklarını anlatan Seçer, “Beled�ye-
ler de devlet�n b�r kurumudur. Devlet bu anlamda va-
tandaşlarına h�zmet� eş�t götürmek durumundadır. Her 
çocuğumuz b�z�m �ç�n eş�t b�r yurttaştır ve fırsat eş�t-
l�ğ� yaratmak durumundayız. Mers�n Büyükşeh�r Be-
led�yes� olarak da bunu yapıyoruz. Eğ�t�m ve öğret�me 
başlayan çocuklarımıza sadece çanta dağıtımı �le kal-
mıyoruz. ‘Süt Sen�n Gurur Mers�n’�n projem�z de var 
ve projem�zde altıncı yılımıza g�r�yoruz. Her yıl y�ne 
düşük gel�rl� mahalleler� terc�h ed�yoruz ve oralarda 
okul sütler� dağıtıyoruz. Y�ne �çer�s�nde kuru üzüm, 
çerez�n olduğu atıştırmalık dağıtımımız olacak. Ço-
cukların en azından öğün arasında açlığını g�derecek 
gıdalar dağıtmayı düşünüyoruz” �fadeler�n� kullandı. 

“Eğitime geçtiğimiz 5 yıldan 
daha fazla bütçe sunmaya 

devam edeceğiz”
Büyükşeh�r Beled�yes�’n�n öğrenc�lere sunduğu d�ğer 
h�zmetlerden de bahseden Seçer, “Y�ne bu yıl Eğ�t�-
m� ve Öğret�m� Destekleme Kurs Merkezler�m�z fa-
al�yetler�ne devam ed�yor. 7 b�n 500’e yakın b�r kayıt 
söz konusu. Hem LGS hem ün�vers�teye hazırlık ko-
nusunda. Türk�ye’n�n en ucuz öğrenc� b�letler� b�zde 
ve y�ne 5 l�radan �şlem görecek. Okuma Salonları 
h�zmetler�m�z devam edecek. Ün�vers�te kapılarında 
ucuz yemek satışlarımız ve Çamaşırhane h�zmetle-
r�m�z devam edecek” ded�. İlköğret�m çağından ün�-
vers�teye kadar her öğrenc�n�n yanında olduklarını ve 
Büyükşeh�r Beled�yes� olarak eğ�t�me olan destekler�-
n�n artarak devam edeceğ�n� vurgulayan Seçer, “Eğ�-
t�me geçt�ğ�m�z 5 yıldan çok daha fazla bütçe ayırarak 
katkı sunmaya devam edeceğ�z. Böyle b�r dönemde 
çocukların eğ�t�m� �ç�n a�leler�n yanında olmak du-
rumundayız. Sadece beled�yeler değ�l M�ll� Eğ�t�m ve 
ona bağlı d�ğer kurumlarla, vatandaşlarımız eğ�t�me 
ayrı b�r değer ve önem vermel�. Var olan yok olana 
destek olmalı. Bu açıdan da vatandaşlarıma buradan 
çağrıda bulunmak �st�yorum. Özell�kle gel�r durumu 

�y� yurttaşlar çocukların okumasına katkı sunab�l�r-
ler, malzeme yardımı ve burslarla bunu sağlayab�l�r-
ler” d�ye konuştu. 

“Dünyada rekabet ilim ve 
bilimin ışığında olur”

Toplumların eğ�t�mle kalkındığını ve dünyada rekabe-
t�n ancak �l�m ve b�l�mle olacağını vurgulayan Seçer, 
her çocuğunun �y� b�r eğ�t�m alması gerekt�ğ�n�n altı-
nı ç�zd�. Bu süreçte hem a�leler�n hem öğretmenler�n 
büyük fedakarlık yaptığını da söyleyen Seçer, “A�leler 
gerçekten çocukları okusun d�ye d�ş�nden tırnağından 
arttırıyor. Öğretmenler�m�z keza kend� çocukları g�b� 
çocukları eğ�t�yorlar. Onların her türlü sorununda b�r 
anne b�r baba g�b� �lg�len�yorlar. B�z�m geleneksel 
Türk kültüründe öğretmene olan saygı belk� dünyanın 
çok az yer�nde vardır. Böyle b�r toplum çok daha fazla 
güzell�kler� hak ed�yor bence. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ded�ğ� g�b� ‘Hayatta en hak�k� mürş�t �l�md�r’. 
Bunu b�l�r�m, bunu söyler�m. Çocuklarımıza başarı-
lar d�l�yorum. Notları Toroslar kadar yüksek, z�h�n-
ler� Akden�z’�m�z kadar açık olsun d�yorum” d�yerek 
sözler�n� noktaladı.  

Seçer: Eğitimde 
fırsat eşitliği 
her çocuğun 
hakkı
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Mers�n Büyükşeh�r Beled�yes� Sosyal 
H�zmetler Da�res� Başkanlığı bünyes�nde 
h�zmet veren Mers�n Büyükşeh�r Beled�-
yes�’n�n Eğ�t�m ve Öğret�m Destekleme 
Kurs Merkezler�’nde ders z�l� çaldı. Öğren-
c�ler�n eğ�t�m hayatlarına destek olmayı, 
bu eğ�t�m-öğret�m yılında da sürdürmeye 
devam eden Mers�n Büyükşeh�r Beled�-
yes�’n�n Eğ�t�m ve Öğret�m� Destekleme 
Kurs Merkezler� �le öğrenc�ler derslere 
mot�vasyonları ve enerj�ler� yüksek b�r şe-
k�lde g�r�yor. 

Mersin Büyükşehir, başarıya 
giden yolda öğrencilere ışık 

oluyor 
D�ğer yıllarda olduğu g�b� 2024-2025 Eğ�-
t�m ve Öğret�m Yılı’nda da öğrenc�ler�n 
hep yanlarında olan Mers�n Büyükşeh�r 
Beled�yes�, Yükseköğret�m Kurumları Sı-
navı’na (YKS) hazırlanan öğrenc�lere ha-
yaller�ne g�den yolda rehber ve ışık olmayı 
devam ett�r�yor. Başarı oranını her yıl ar-
tıran Mers�n Büyükşeh�r’�n Kurs Merkez-
ler�, bu sene de verd�ğ� çağdaş ve v�zyonel 
eğ�t�mle öğrenc�ler�n sınav süreçler�nde 
yanlarında olarak, başarıya g�den yolda 
onlara rehberl�k edecek. 

Gençler bu merkezler 
sayesinde geleceğe güvenle 

bakıyor
Hayaller�ndek� ün�vers�teler� ve bölümler� 
kazanmak �ç�n YKS’ye hazırlanan öğren-
c�ler, Mers�n Büyükşeh�r sayes�nde ücret-
s�z ve n�tel�kl� eğ�t�me ulaşarak geleceğe 
güvenle bakıyor.  Bu yılk� YKS’de yakala-
nan başarı oranının kend�ler�ne b�r rehber 
olduğundan söz eden öğrenc�ler, Büyükşe-

h�r’�n Kurs Merkezler�’nde ver�len kal�tel� 
eğ�t�m �le �sted�kler� ün�vers�te ve bölüme 
yerleşmen�n de hayal�n� kuruyor ve hedef-
ler�ne em�n adımlarla �lerl�yor. Büyükşe-
h�r, profesyonel eğ�t�m ve öğret�m kadrosu 
�le gençler�n geleceğe umutlu bakmasını 
sağlıyor.

Özdemir: “Başarımız her geçen 
yıl daha da artmakta”

Mers�n Büyükşeh�r Beled�yes� Eğ�t�m 
ve Öğret�m� Destekleme Kurs Merkez� 
Halkkent Şubes�’nde rehberl�k öğretmen� 
olarak görev yapan Gamze Özdem�r, “10 
YKS Kurs Merkez�m�zde 26 Ağustos tar�-
h� �t�bar�yle yen� eğ�t�m ve öğret�m yılımız 
başlamıştır. Yapılan sev�ye tesp�t sınavı 
�le beraber sev�ye sınıfl arımızı oluşturup, 
dersler�m�z anlatılmaya başlandı. Reh-
berl�k serv�s� olarak da öğrenc�ler�m�ze 
yönel�k oryantasyon çalışmaları ve YKS 

hakkında b�lg�lend�rmeler yapılmakta. Ba-
şarımız her geçen yıl daha da artmakta ve 
artacağına da �nanmaktayız. Mers�n Bü-
yükşeh�r Beled�yes� olarak öğrenc�ler�m�z 
ve vel�ler�m�z�n yanında her zaman ola-
cağız. Güzel b�r yıl geç�rmey� d�l�yoruz” 
ded�. 

Öğrenciler Kurs 
Merkezleri’nde verilen 

eğitimden memnun
Öğrenc�lerden Ömer Toprak, öğretmenle-
r�nden memnun olduğundan söz ederek, 
Kurs Merkez�’nde ver�len eğ�t�m�n kal�-
tes�nden söz ett�. Toprak, “Tempo güzel 
ve hocalarımızdan memnunuz. Sınıf or-
tamımız �y�. Kurs Merkez�m�z zaten �y�. 
Sağlanan olanaklar da güzel ve bu şek�lde 
yolunuza devam edeceğ�z” d�ye konuştu. 
Kurs Merkez�’ndek� artan başarı oranları-
nın öğrenc�ler açısından cezbed�c� olduğu-

nu vurgulayan Toprak, “Beled�ye’n�n Kurs 
Merkezler� g�tt�kçe ünlen�yor. Bu da bana 
b�r yol göster�c� oldu. Bu şek�lde ben de 
başvurumu yaptım. Beled�ye’n�n paylaştı-
ğı �stat�st�klerde de bell� oluyor, başarı ora-
nı g�tt�kçe katlanarak büyüyor. Bu sene de 
en öneml� bölümlerden olan tıp, mühend�s-
l�k alanlarında gerçekten güzel dereceler 
var. Bunlar da b�z� mot�ve ed�yor ve bura-
ya daha ılımlı olarak bakıyoruz. Ben de tıp 
�st�yorum” �fadeler�n� kullandı.

Sökemen: “Dışarıdaki 
dershanelerden bir farkı yok”

Öğrenc�lerden Işıl Sökemen �se, “Kurs 
Merkezler�’nden çok memnunuz. B�reb�r 
etüt olanaklarımız var ve onun dışında da 
burada dersler çok güzel b�r şek�lde �ler-
l�yor. Aşağıda okuma salonumuz var. Er-
kenden gel�p orada ders çalışıp, sonrasında 
dersler�m�ze de g�reb�l�yoruz. B�z�m �ç�n 
çok büyük b�r avantaj olduğunu düşünü-
yorum” d�ye bel�rtt�. Büyükşeh�r’�n Kurs 
Merkez�’n� arkadaşlarından duyduğunu ve 
o şek�lde başvuru yaptığını anlatan Söke-
men, “Ücrets�z olduğu �ç�n hem kend�m�ze 
ayıracağımız k�ş�sel paramız artıyor. Onun 
dışında o parayı daha fazla kaynaklara da 
harcayab�l�yoruz. Bu yüzden bence ola-
nakları çok �y�. Ücrets�z olması çok �y�. 
Dışarıdak� dershanelerden pek b�r farkı ol-
duğunu düşünmüyorum. Gayet güzel ders-
ler�m�z� �şl�yoruz, sorularımızı çözüyoruz, 
etütlere kalab�l�yoruz. İsteyen öğrenc�ler 
�ç�n gayet güzel b�r olanak olduğunu düşü-
nüyorum” ded� ve sağlık alanında b�r bölü-
mü hedefl ed�ğ�n� sözler�ne ekled�. 

Keskin: “Arkadaşlarımızla ve 
öğretmenlerimizle birlikte 
keyifl i dersler işliyoruz”

Elanur Kesk�n �s�ml� öğrenc� �se Büyük-
şeh�r Beled�yes�’n�n resm� sayfalarından 
Kurs Merkezler�’n� duyduğunu �fade ede-
rek, “Dışarıdak� dershanelere de baktım, 
burayı da araştırdım. Dışarıdak�lerden pek 
b�r farkı olmadığını öğrend�m. Kaynakla-
ra ayıracağımız para �ç�n burası daha �y� 
olacaktı. O yüzden buraya gelmey� terc�h 
ett�m” d�yerek, Kurs Merkez�’n�n ücrets�z 
olmasının önem�ne değ�nd�. Hedef�nde 
Genet�k Mühend�sl�ğ� olduğunu da sözle-
r�ne ekleyen Kesk�n, “Bulunduğum sınıf 
ortamı güzel, enerj�s� yüksek. Öğretmen-
ler�m�z�n de enerj�s� yüksek. Öyle olunca 
daha da mot�ve oluyoruz. Öğretmenler�n 
mot�vasyonu da öğrenc�ler� etk�leyen b�r 
etmen. O yüzden eğlencel� öğretmenlerle 
ders �şled�kçe daha da mot�ve oluyorum. 
Burada arkadaşlarımızla ve öğretmenle-
r�m�zle b�rl�kte key�fl � dersler �şl�yoruz. O 
yüzden bu �mkanları b�ze tanıdıkları �ç�n 
teşekkür ed�yoruz” ded�. 

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, BAŞARIYA GİDEN YOLDA ÖĞRENCİLERE IŞIK OLUYOR 

KURS MERKEZLERİ’NDE DERS ZİLİ ÇALDI

Ustaoğlu: “Büyükşehir 
olarak öğrencilerimize 

ücretsiz bir eğitim 
desteği sunuyoruz”

Eğ�t�m ve Öğret�m� Destekleme 
Kurs Merkezler�nden Özgürlük 
Şubes�nde Fen B�lg�s� Öğretmen� 
Ece Ustaoğlu, öğrenc�ler�n ba-
şarılı sonuçlar elde edeb�lmeler� 
�ç�n azam� gayret gösterd�kler�n� 
kaydederek, “8. sınıf LGS öğren-
c�ler�m�ze ücrets�z kaynak k�tap, 
yaprak test ve deneme desteğ� 
sunuyoruz. Denemeler�m�z�n so-
nuç anal�z�nden sonra öğrenc�le-
r�m�z�n eks�k olduğu konularda 
b�reb�r etütler ayarlıyoruz. Aynı 
zamanda öğrenc�ler�m�z�n sınav 
sonuçlarını vel�ler�m�zle pay-
laşıyoruz ve vel�ler�m�zle aylık 
olarak �let�ş�m hal�ndey�z. Kursa 
gelen tüm öğrenc�ler�m�ze üc-
rets�z yemek �mkanı sunuyoruz. 
Tüm eğ�t�m öğret�m dönem� �çe-
r�s�nde öğrenc�ler�m�z�n moral 
ve mot�vasyonlarını yüksek tut-
mak adına onlara çeş�tl� etk�nl�k-
ler de düzenl�yoruz” �fadeler�n� 
kullandı. 

Hem veliler hem 
öğrenciler kurs 

merkezinde sunulan 
imkanlardan oldukça 

memnun 
Vel�lerden N�lgün Turunç geçen 
sene de çocuğunu Büyükşeh�r’�n 
kurs merkez�ne gönderd�ğ�n� ol-

dukça da memnun kaldığını be-
l�rterek, “Burada çocuklarımız 
ne yed� ne �çt� derd�n� düşünmü-
yoruz, yemeğ�ne kadar çocuk-
larımızla �lg�len�yorlar. B�z�m 
bütçem�z b�r yere kadardı. Ben 
çocuğumu buraya gönderd�ğ�m 
zaman aklım kalmıyor. Kaçta 
geleceğ�n�, kaçta çıkacağını b�-
l�yorum. B�z�m bütçem�z test, 
kaynak k�taplarını karşılamaya 
yetm�yordu. B�r tane alsak �k�n-
c�s�n� alamıyorduk. Başkanımız 
böyle b�r yer açtığı �ç�n teşekkür 
ed�yorum” ded�. Özel kurs mer-
kezler�n�n mal�yet�n�n oldukça 
yüksek olduğunu söyleyen Tu-
runç, “Ben�m b�r başka çocuğum 
daha önce dershaneye g�tmek �s-
ted� ancak böyle b�r yer olmadığı 
�ç�n gönderemem�şt�m. Burada 
çocuklarımız ücrets�z b�r şek�lde 
çok güzel b�r eğ�t�m alab�l�yor” 
�fadeler�ne yer verd�. 
Vel�lerden Em�ne Çel�k �se, 
çocuğunu Büyükşeh�r’�n kurs 
merkez�ne göndermekten dolayı 
oldukça memnun olduğunu söy-
leyerek, “Çocuğum geçen sene-
den ber� buraya gel�yor. İy� k� de 
buraya gönderm�ş�m. Kızımın 
buradan sonra dersler�nde �lerle-
me olduğunu fark ett�m hem ders 
anlamında hem sosyal yaşantı-
sında. Madd�yat olarak da burası 
oldukça �y�. Çünkü kızım buraya 
ücrets�z b�r şek�lde gel�yor. Kı-
zımı b�r dershaneye yazdırmaya 
kalksam en az 40 b�n l�ra bütçe 
ayırmam gerekecekt�. Başkanı-
mız Vahap Seçer �y� k� burayı 

açtı” ded�. Kurs merkez�ndek� 
öğretmenler� de akadem�k an-
lamda beğend�ğ�n� ve memnun 
olduğunu söyleyen Çel�k, “Ev�-
m�z de buraya çok yakın. Kızım 
gel�p g�derken h�ç sorun yaşamı-
yor” d�ye konuştu. 

“Her konuda çocuğumu 
gözüm kapalı buraya 

gönderiyorum”
B�r başka vel� Zeynep Salgut da 
“Çocuğum da buraya gelmekten 

çok memnun. Ders ve ortamı her 
şey çok güzel. Her konuda çocu-
ğumu gözüm kapalı buraya gön-
der�yorum” ded�.
Geçt�ğ�m�z sene de Büyükşe-
h�r’�n kurs merkez�nden fayda-
lanan ve kursun �mkanlarını çok 
beğend�ğ�n� aktaran çocuklardan 
Nerm�n Polat, “Bu sene de LGS 
sınavı �ç�n buraya geld�m. Öğ-
retmenler�m�z çok anlayışlılar. 
B�ze her fırsatta yardımcı olu-
yorlar. Burada b�ze her zaman 
kes�nt�s�z b�r eğ�t�m ver�yorlar. 
Buranın �mkanlarını sev�yorum. 

Çevremde özel kurslara g�den 
arkadaşlarım çok uçuk f�yatlara 
oraya g�tt�kler�n� söylüyorlardı. 
Burada h�çb�r ücret ödemeden 
çok ver�ml� b�r eğ�t�m alıyoruz ve 
öğretmenler�m�zden çok mem-
nunum” ded�. İsted�ğ� ver�m� 
kurs merkez�nden aldığını söy-
leyen Polat, “Öğretmenler�m�z 
b�z�m üstümüze çok düşüyorlar. 
Eks�k olduğumuz konularda b�ze 
çok yardımcı oluyorlar. Gerek 
özel etüt dersler� gerekse sınıfça 
olsun çok güzel ders anlatıyor-
lar” d�ye konuştu. 

18 LGS KURS MERKEZİNDE GENÇLERE DESTEK

Anamur’dan Tarsus’a kadar 
kent genel�nde her çocuğun 
eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�n� yakala-
ması �ç�n h�zmetler�n� kes�nt�s�z 
sürdüren Mers�n Büyükşeh�r 
Beled�yes�, öğrenc�ler�n eğ�t�m 
ve akadem�k hayatlarında onla-
rın yanında olmaya devam ed�-
yor. 2024-2025 eğ�t�m ve öğre-
t�m yılının başlaması �le b�rl�kte 
harekete geçen Büyükşeh�r, bu 
sene LGS’ ye (L�selere Geç�ş 
Sınavı) g�recek öğrenc�ler �ç�n 
kent�n farklı noktalarında bulu-
nan 18 ayrı LGS kurs merkezle-
r�nde yen� eğ�t�m ve öğret�m yılı 
faal�yetler�ne başladı. 
Alanında uzman eğ�t�m kadrosu 
�le yıl boyunca öğrenc�ler�n sı-
nav hazırlık sürec�n�n yanı sıra 
çocukların okul başarısına da 
katkı sunan Büyükşeh�r; konu 
anlatımları, b�reb�r etütler, test 
ve kaynak k�tapları, prat�k soru 
çözümler� ve deneme sınavları 
�le çocukların daha ver�ml� b�r 
eğ�t�m dönem� geç�rmes� �ç�n 
bu sene de tüm �mkanlarını se-

ferber ett�. Okul çıkışlarında �se, 
kurs merkez�n�n yolunu tutan 
öğrenc�ler, öğle yemekler�n� de 
burada karşılayarak bu sayede 
hem zaman hem ekonom�k ola-
rak tasarruf sağlıyor. Hayat pa-
halılığının her geçen gün arttığı 
günümüzde özel eğ�t�m merkez-
ler�n�n f�yatlarının oldukça yük-
sek ve mal�yetl� olması sebeb� 
�le ücrets�z sunulan bu h�zmet, 
vel�ler� de oldukça memnun ed�-
yor. 
Dem�r: “Eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�-
n� sağlamak amacıyla tüm �lçe-
ler�m�zde akt�f çalışıyoruz” 
Eğ�t�m� ve Öğret�m� Destekleme 
Kurs Merkez� Özgürlük Şubes� 
Sorumlusu Naz�f Dem�r, 2024-
2025 eğ�t�m ve öğret�m yılının 
başlaması �le b�rl�kte Büyükşe-
h�r’�n kurs merkezler�nde tüm 
eğ�t�m hazırlıklarının tamam-
landığını �fade ett�. Büyükşeh�r 
Beled�yes� bünyes�nde h�zmet 
veren 18 LGS kurs merkez�n-
de dersler�n başladığını aktaran 
Dem�r, “Öğrenc�ler�m�z�n hem 

akadem�k hem de sosyal anlam-
da yanındayız. Özell�kle öğren-
c�ler�m�ze burada verd�ğ�m�z 
h�zmet�n aktarılması anlamında 
vel�lerle sürekl� görüşmektey�z. 
Çocukların akadem�k başarıları-
nı artırmak �ç�n devamlı olarak 
çeş�tl� sosyal akt�v�teler de plan-
lıyoruz” ded�. 
LGS sınavının 8. sınıf öğrenc�le-
r� �ç�n öneml� b�r sınav olduğunu 
bu yüzden çocukların sınava �y� 
hazırlanması gerekt�ğ�n�n altını 
ç�zen Dem�r, “Özell�kle hayat 
pahalılığının arttığı günümüzde 
Büyükşeh�r Beled�ye Başkanı-
mız Vahap Seçer, çocukların 
�y� b�r eğ�t�m alması �ç�n ücret-
s�z eğ�t�m desteğ� sunmaktadır. 
B�zler de öğretmenler olarak 
çocukların �y� b�r eğ�t�m alması 
�ç�n hep b�rl�kte büyük b�r çaba 
�çer�s�ndey�z. Kent genel�nde 
eğ�t�mde fırsat eş�tl�ğ�n� yaka-
lamak amacıyla kurs merkez-
ler�m�z tüm �lçeler�m�zde çalış-
malarını akt�f b�r şek�lde devam 
ett�rmekted�r” ded�.

EĞİTİM EKİEĞİTİM EKİ
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Dünyada teknolojiye bağlı 
hızla değişen ekonomik ya-
şam ve yeni üretim şekilleriyle 
“Mesleki Eğitim” artık sadece 
bir memleket meselesi de-
ğil, bir dünya meselesi haline 
gelmiştir. Dünya ekonomisi-
nin kaliteli şekilde sürdürüle-
bilirliği ve sosyal yaşamdaki 
huzur insanların meslek sahi-
bi olmalarına ve birer beceri 
edinmelerine bağlıdır. Dünya 
artık teorik bilgiye dayalı in-
sana değil, beceri odaklı insan 
kaynağına doğru gidiyor. Bu 
anlamda mesleki eğitim sade-
ce bir ekonomi konusu değil, 
tam anlamıyla bir sosyal me-
sele haline gelmiştir. Özellik-
le, nüfusu 100 milyona doğru 
yaklaşan genç bir ülke iseniz, 
ekonominizin üreten bir eko-
nomi olmasından başka şansı 
yoktur. Üreten ekonomilerin 
ise temeli kaliteli, eğitimli, be-
ceri sahibi insan kaynağıdır. 
Eksiklerimize odaklanırken, 
yüzüncü onur yılını kutladığı-
mız Cumhuriyetimizin başarı-
larını da görmezden geleme-
yiz. Eğer bugün Avrupa’nın ilk 
10, Dünyanın ise ilk 20 büyük 
ekonomisi arasındaysak, bu-
nun arkasında 100 yıldır eko-
nomiye değer katan Türk iş 
dünyasını ve bu büyük üretimi 
gerçekleştiren, beceri sahibi 
meslek erbabımızı, ustaları-

mızı, teknik personelimizi ve 
bunları eğiten ve yetiştiren 
meslek liselerimizi ve değer-
li eğitimcilerimizi görmeli ve 
hakkını vermeliyiz. Ama ge-
linen bu noktada yarattığı-
mız bu gelişmeler sağlam bir 
gelecek kurmamıza yeterli 
değildir. Dünyada her şey de-
ğişir ve dönüşürken, eğitimin 
aynı kalması düşünülemez. 
Türkiye’nin artık yeni nesil bir 
mesleki eğitim sistemine ihti-
yacı vardır. Düz lise denen ve 
gençlere beceri kazandırma-
yan lise siteminin artık bit-
mesi gerekir. Düz lise denen 
okullarda bile çağın gereğine 
uygun yeni beceriler kazandı-
rılmalı ve eğer öğrenciler üni-
versite sınavını kazanamazsa, 
en azından bir beceriyle bu 
okullardan mezun olmalıdır-
lar. Esas sorun da budur. Genç 
bir nüfusa sahip bir Türkiye 
ve Mersin için en önemli so-
run genç işsizliktir ve bu genel 
işsizlik oranı ortalamasının 
üzerindedir. Hem Türkiye hem 
Mersin olarak genç bir nüfu-
sa sahibiz. Son yıllarda genç 
işsizler – ki bunlar eğitimli 
gençler- o kadar arttı ki “Ev 
Genci” diye bir terim türedi. 
Bu ev gençleri iyi eğitim almış 
olmalarına rağmen iş bulama-
yan ve ailesiyle yaşayan yeni 
bir kitle. Ciddi sosyal bir sorun 

olarak görülmeli ve genç iş-
sizler için mutlaka yeni bakış 
açıları oluşturulmalıdır. En bü-
yük zenginliğimiz insanımız ve 
gençlerimizdir diyoruz ama bu 
gücü israf eder durumdayız. 
Bunun en temel çözümü sade-
ce meslek liselerinin değil, var 
olan her okulun gençlere bir 
beceri kazandırmaya odak-
lanmasıdır.
Geleceğin becerilerine sahip 
insan kaynağına ihtiyaç var
Dünya olağanüstü bir hızla 
değişirken, dünya ekonomisi 
teknoloji yoğun bir hale gelir-
ken, üreten Türkiye ekonomi-
si de artık daha çok ve daha 
farklı bir insan kaynağına 
ihtiyaç duymaktadır. İşte bu 
güncel ihtiyacı Mersin özelin-
de tespit etmek ve sadece bu-
güne değil, geleceğe de yöne-
lik, bu değişimin gerektirdiği 
mesleki eğitim dönüşümüne 
destek vermek amacıyla; iş 
dünyasından meslek liseleri-
mizin yönetici ve eğitmenle-
rine, öğrencilerden velilere, 
akademisyenlerden ilgili STK 
ve kamu kuruluşlarına kadar 
mesleki eğitimin tüm pay-
daşlarını bir MESLEKİ EĞİTİM 
ÇALIŞTAYI’nda bir araya ge-
tirdik. Mersin İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası işbirliğinde 
organize edilen bu çalışta-

ya, Odamızın tüm meslek ko-
miteleri büyük destek verdi. 
Çalıştayda, piyasanın iş gücü 
talebinden meslek liselerinin 
durumuna ve işin tüm paydaş-
larının yapması gereken işbir-
liklerine kadar her konu ma-
saya yatırıldı, sorunlar tespit 
edildi, çözüm önerileri yapıldı, 
yeni öneriler ve projeler orya-

ya çıktı. Çalıştay raporunun, 
Mersin özelinde başlasa da, 
daha sonra Türkiye genelin-
de Mesleki eğitim süreçlerine 
ve ekonomimizdeki nitelikli 
insan gücü sorununa önemli 
katkılar yapacağına ve ortaya 
çıkan yol haritasının etkin bir 
işbirliği ile uygulamaya geçe-
ceğine yürekten inanıyorum. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı için 2024 yılı tam anlamıyla 
etkin bir mesleki eğitim yılı 
olacaktır. MTSO Mesleki eğiti-
min en önemli paydaşı olmaya 
devam edecektir. 

Hakan Sefa Çakır
Mersin Ticaret ve 

Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

HER OKUL GENÇLERE BİR BECERİHER OKUL GENÇLERE BİR BECERİ
SADECE MESLEK LİSELERİ DEĞİL, SADECE MESLEK LİSELERİ DEĞİL, 
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Mersin Tarsus Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Sabri Tekli, 2011 yılında 
hizmete giren Özel Şişecam Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi’nden sonra, 
sanayide kadın istihdamını arttırmak 
amacıyla 2 bin 800 metrekare alan-
da kurulan Özel Esra Şemsi Gündüz 
Bakımevi’nin Aralık 2023’te faaliyete 
başladığını kaydetti.
Eğitime büyük önem veren Mersin 
Tarsus Organize Sanayi Bölgesi’nde, 
Özel Esra Şemsi Gündüz Bakıme-
vi’nin 2800 metrekare büyüklüğün-
de, yeşil alan üzerinde ağaçlara zarar 
vermeden konumlandırılmış olan 650 
metrekare kapalı alana sahip bir mer-
kezde hizmete açıldığını kaydeden 
Başkan Tekli, ‘Bakımevimiz çocuk-
larımızın konforu ve güvenliği gözeti-
lerek, çocuk gelişimi konusunda yurt-
dışı kaynaklı uzmanların çalışmaları 
doğrultusunda tasarlanmıştır. Bakı-
mevimizde yer alan, sınıflar, uyku 
odaları, İngilizce dersliği, tarım alanı 
çocuk oyun parkı ile yemyeşil bahçe-
si, ağaçlarla kaplı doğasıyla çocukları-
mıza kaliteli eğitim ve bakım hizmeti 
sunmak için tasarlanmıştır. Bölgemiz 
çalışanlarının çocuklarına güvenli ve 
sevgi dolu bir ortam sunmaktayız. 
Okulumuzun 120 öğrenci kapasitesi 
olup 2 ile 6 yaş arasındaki çocukları-
mıza hizmet vermek amacıyla Mon-

tessori eğitim ilkesiyle tasarlanmıştır. 
Özel Esra Şemsi Gündüz Bakımevi, 
Mersin Tarsus Organize Sanayi Böl-
gesi’nde çalışan anne ve babalar için 
çocuk bakımını kolaylaştırmayı he-
defleyen, aynı zamanda iş hayatı ile 
aile yaşamını dengeleyebilme imkanı 
sunarak onlara destek olmayı amaçla-
maktadır’ dedi.

EĞİTİM PROGRAMI
‘Özel Esra Şemsi Gündüz Bakımevi 
olarak, çocuklarımızın sağlıklı bir 
şekilde büyüyüp gelişmelerine destek 
olmak ve ailelere güvenli bir çocuk 
bakım çözümü sunmak için profes-
yonel eğitmen kadrosuyla hizmet ver-
mektedir’ diyerek sözlerini sürdüren 
Başkan Tekli, ‘Karma bir eğitim mo-
deli benimsiyoruz. Eğitimde hedefi-
miz her şeyden önce Mutlu Çocuklar 
yetiştirmek ve gelecek nesillere Mutlu 
Yarınlar hazırlamaktır. Eğitim progra-
mımızda çocuklarımızın tüm gelişim 
alanlarını destekleyecek şekilde, tek 
bir sisteme bağlı kalmadan, hayatın 
her alanına hitap ederek, çocuklarımı-
zın farklılıklarını gözeterek Montes-
sori Reggio Emilia Çoklu Zeka eğitim 
modellerinden ve High Scope, Gems, 
tekniklerinden çocuklarımıza uygun 
yönlerini kullanarak çocuklarımızın 
her alanda gelişmesini hedefliyoruz. 

Bu eğitim sistemi ile çocuklarımızın 
üretken, özgüvenli, sosyal, kendi ken-
dine yetebilen ve etkili iletişim kura-
bilen çocuklar olmaları için etkinlik-
ler hazırlıyoruz’ dedi.

YABANCI DİL EĞİTİMİ
Tekli, ‘Çocukların sadece dil bece-
rilerini geliştirmekle kalmayıp aynı 
zamanda onlara kültürel bir deneyim 
sunmaktayız. Çocuklarımız, tam za-
manlı İngilizce eğitimi alırken, ala-
nında uzman ve nitelikli İngilizce 
öğretmenleri tarafından yönlendiril-
mektedir’ şeklinde konuştu.

TARIM ALANI
Başkan Tekli, ‘Aynı zamanda özel 
tasarlanmış bahçemizde bulunan 
tarım alanı, çocuklarımıza sadece 
eğlenceli bir deneyim sunmakla kal-
mayıp aynı zamanda doğa sevgisi ve 
tarımın temelleri konusunda bilinç 
kazandırmayı hedeflemektedir. Bura-
da gerçekleşen sebze ve meyve ekim 
etkinlikleri, çocukların toprakla et-
kileşimde bulunmalarını, bitkilerin 
büyüme sürecini gözlemlemelerini 
ve doğal bir çevreye duyarlılık geliş-
tirmelerini sağlamaktadır. Çocuklar, 
kendi elleriyle tohumları dikerek, bit-
kilerin büyümesini izleyerek ve hasat 
zamanında sebze ve meyveleri topla-

yarak tarıma dair temel bilgileri pra-
tiğe dökmekte ve öğrenmektedir. Bu 
etkinlikler, onların sorumluluk duy-
gusunu geliştirmelerine, çevre konu-
sunda farkındalık kazanmalarına ve 
doğal kaynakların değerini anlamala-
rına katkı sağlamaktadır. Bahçedeki 
tarım etkinlikleri, çocuklarımıza hem 
eğlenceli hem de öğretici bir deneyim 
sunarak, onları doğa sevgisi, tarım 
kültürü ve çevre bilinci konularında 
bilinçli bireyler olarak yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır’ ifadelerini kullandı.

SPOR DERSLERİ
Başkan Tekli, ‘Okulumuzda, çocukla-
rımız her gün enerji dolu bir başlangıç 
yapmak üzere sabah sporu ile güne 
başlamaktadır. Bu etkinlik, çocuk-
ların günlerine pozitif bir enerjiyle 
başlamalarını sağlamak amacıyla dü-
zenlenmektedir. Sabah sporu sadece 
fiziksel aktivite değil, aynı zamanda 
çocukların sosyal etkileşimlerini ar-
tırmak, grup içinde iş birliği ve koor-
dinasyon becerilerini geliştirmek için 
de önemli bir fırsat sunmaktadır. Haf-
talık eğitim programımızda bulunan 
jimnastik ve spor dersleri, çocukların 
motor becerilerini ve fiziksel gelişim-
lerini desteklemek üzere tasarlanmış-
tır. Bu dersler, çocukların esneklik, 
denge, kuvvet ve koordinasyon gibi 
temel fiziksel yeteneklerini geliştir-
melerine katkı sağlar. Aynı zamanda 
çocuklar, grup içindeki arkadaşlarıyla 
birlikte spor yapmanın ve eğlenme-
nin keyfini çıkararak sosyal bağlarını 
kuvvetlendirirler. Jimnastik ve spor 
etkinlikleri, çocukların sağlıklı ya-
şam alışkanlıkları edinmelerine, be-
densel güçlerini keşfetmelerine ve fi-
ziksel aktivitenin eğlenceli bir parçası 
olmalarına yardımcı olur’ dedi.

REHBERLİK HİZMETLERİ
MTOSB Başkanı Tekli, ‘Her sınıf-
ta bulunan bir ana öğretmen ve bir 
yardımcı öğretmen, çocuklarımızın 
bireysel ihtiyaçlarına daha etkin bir 
şekilde yanıt verebilmek adına iş 

birliği içinde çalışmaktadır. Ana öğ-
retmen, sınıf içindeki ders planlama-
larını çocukların gelişim düzeylerine 
uygun şekilde düzenler ve öğrenme 
süreçlerini bireyselleştirir. Yardımcı 
öğretmen ise sınıfta daha fazla kişisel 
ilgi ve rehberlik sunarak çocukların 
konforunu ve güvenliğini sağlamak 
için çaba harcar. Ayrıca, tam zamanlı 
olarak görev yapan kurum rehberlik 
öğretmenimiz, sınıf içi etkinlikler-
de çocukları titizlikle gözlemleyerek 
bireysel gelişim düzeylerini belir-
ler. Öğrencilerin sosyal, duygusal ve 
akademik gereksinimlerini anlamak 
için öğretmenlerle iş birliği yapar ve 
çocukların potansiyellerini en üst dü-
zeye çıkarmak adına özelleştirilmiş 
destek sağlar. Bu yaklaşım, çocukla-
rımızın her birinin benzersiz özellik-
lerini anlamak, desteklemek ve onlara 
en iyi eğitimi sağlamak için çeşitli 
düzeylerdeki öğretmenlerin iş birliği 
içinde çalıştığını vurgular. Böylece 
her çocuğun kendine özgü öğrenme 

tarzına uygun bir eğitim almasını sağ-
layarak kapsamlı bir öğrenme ortamı 
oluşturulmuş olur’ dedi.

KODLAMA EĞİTİMİ
Başkan Tekli son olarak kodlama eği-
timlerine değinerek, ‘Özel Esra Şemsi 
Gündüz Bakımevimizde, 4 yaş ve üzeri 
çocuklar için Kodlama ve Steam, Bilim 
(Science), Teknoloji (Technology), Mü-
hendislik (Engeenering), Sanat (Arts) 
ve Matematik (Mathematics) eğitimi 
vermekteyiz. Kodlama ve Steam eğiti-
mi, çocuklara bilim, teknoloji, mühen-
dislik, sanat ve matematik alanlarında 
temel kavramları öğrenmelerine olanak 
sağlayacak etkileşimli ve eğlenceli bir 
ortam sunmaktadır. Bu eğitimler saye-
sinde çocuklar, problem çözme yete-
neklerini geliştirecek, yaratıcılıklarını 
ortaya çıkaracak ve bilimle iç içe ol-
manın keyfini yaşayacaklardır. Ayrıca, 
Steam alanındaki bu erken deneyimler, 
çocukların gelecekteki eğitimleri ve 
kariyerleri için güçlü bir temel oluştu-
racaktır’ şeklinde konuştu.
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Fen İşleri, Temizlik İşleri ve Park 
Bahçeler Müdürlükleri, okullarda 
kent mobilyaları bakım onarım, 

boyama, tadilat, çevre düzenleme 
ve temizlik çalışmaları gerçekleş-
tiriyor. 

BAŞKAN TUNCER’İN EĞİTİM ALANINDA ÖRNEK ÇALIŞMALARI BEĞENİYLE KARŞILANIYOR

“EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ “EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİNİ 
SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Mezitli Belediye Başkanı Ah-
met Serkan Tuncer, eğitim 
projeleriyle büyük takdir top-
luyor. Eğitimde sağlanan yeni 
destekler ve sosyal projeler, 
vatandaşların yaşam kalitesini 
artırırken, gençlerin ve çocuk-
ların geleceğine yönelik başarılı 
adımlar atılıyor. 

BAŞKAN TUNCER OKUL 
ÖNCESİ EĞİTİME BÜYÜK 

ÖNEM VERİYOR
Başkan Tuncer, okul öncesi 
eğitimde sağladığı katkılarla 
dikkat çekiyor. Çocukların gü-
venli bir ortamda eğitim ala-
bilmesi için Mezitli Belediyesi, 
dört kreşte toplam 500 öğren-
ciye eğitim sunuyor. Başkan 
Tuncer, “Kreşlerimizin sayısını 
artırarak hem çocuklarımızın 
hem de ailelerin ihtiyaçlarına 
cevap vermek için çalışıyoruz. 
Temiz ve güvenli bir eğitim or-
tamı sağlamak, çocuklarımıza 
duyduğumuz sorumluluğun bir 

gereğidir” ifadelerini kullandı. 
Bircan Tüfekçioğlu, Enis Ne-
cip Tüyeni ve Mustafa Baysan 
Gündüz Bakımevi vatandaşlar-

dan yoğun ilgi görüyor. Ayrıca, 
Lions Sosyal Merkezi’nde faa-
liyete başlayacak kreş ile okul 
öncesi eğitim hız kazanacak.

Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Serkan Tuncer, yeni eğitim öğ-
retim döneminin başlamasıyla birlikte eğitim alanında gerçek-
leştirdiği projelerle büyük beğeni topluyor. Başkan Tuncer, Me-
zitli’deki eğitim altyapısını güçlendirmek ve öğrencilerin eğitim 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla birçok önemli adım atıyor. 

Başkan Tuncer’in bir diğer önemli projesi, Mersin’e üniversite 
okumak için gelen kız öğrencilere yönelik Behiye Şifan Kadın 
Konukevi oldu. Atatürk Mahallesi Üniversite Caddesi’nde yapı-
mı tamamlanan konukevi, kız öğrenciler için güvenli bir barın-
ma merkezi olarak hizmet verecek.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE 

BARINMA DESTEĞİ

Başkan Tuncer, ilkokul öğrencilerine 
kırtasiye desteği sağlıyor. Başvuran 
ve uygun görülen öğrencilere kırta-
siye seti verilecek ve sosyal medya 
üzerinden yapılan bağışlarla destek 
artırılacak. Ayrıca, yaz tatili boyun-
ca pek çok okulun bakım ve onarımı-
nı tamamladıklarını belirten Başkan 
Tuncer, “Okullarımızın taleplerine 
yanıt veriyor, eksiklerini gidermeye 
çalışıyoruz. İhtiyaç sahibi öğrencile-
re çanta ve kırtasiye malzemesi hedi-
ye ediyoruz. Mezitli Belediyesi ola-
rak her zaman eğitimi desteklemeye 
devam edeceğiz” dedi.

İlkokul öğrencilerine 
kırtasiye desteği 
sağlanıyor

Mezitli Belediyesi, kültür ve sanat et-
kinlikleriyle de dikkat çekiyor. Kültür 
merkezi, gençlik merkezi, down cafe, 
halı saha, kapalı spor salonu, okçuluk 
tesisleri ve gönüllü evleri gibi merkez-

lerde çeşitli kurslar ve eğitimler düzen-
leniyor. İngilizce kursları ve diğer tüm 
kurslar yoğun ilgi görüyor. Bale okulu 
ve şehir tiyatrosu Mezitli’de yoğun ilgi 
görüyor. 

Başkan Tuncer, “ Öğrencilerimizin eğitim 
yolculuklarında büyük bir özveri ve fe-
dakârlıkla çalışan öğretmenlerimize ve her 
zaman destek olan velilerimize teşekkürle-
rimizi sunuyorum. Mezitli’de hep birlikte 
çocuklarımızın ve gençlerimizin en iyi şe-
kilde yetişmesi için el birliğiyle çalışacağız. 
Hepimizin ortak amacı, çocuklarımıza ve 
gençlerimize en iyi eğitim imkanlarını sun-
mak ve onların başarılı bir geleceğe adım 
atmalarını sağlamaktır. Öğrencilerimizin, 
her birinin potansiyeline olan inancımız 
sonsuzdur. Bizler de belediye olarak, eğitim 
alanında yaptığımız çalışmalarla birlikte 
her zaman eğitim camiamızın yanında ol-
maya devam edeceğiz. Bu vesileyle, yeni 
eğitim öğretim yılının ülkemiz için başa-
rılarla dolu, sağlıklı ve huzurlu geçmesini 
temenni ediyor; tüm öğrenci, öğretmen ve 
velilerimize başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. 

BAŞKAN TUNCER, 
“EĞİTİMDE GELECEĞE 
YATIRIM YAPIYORUZ”

EKİPLER, OKULLARDA ÇEŞİTLİ 
DÜZENLEMELER GERÇEKLEŞTİRİYOR

Sosyal faaliyetler ve kurs 
eğitimleri de sürüyor
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dikkat çeken Başkan 
Özyiğit, “Eğitimde fır-
sat eşitsizliğini ortadan 

kaldırmak, çocukları ni-
telikli ve bilimsel eği-

timlerle yarınlara 
hazırlamak 

i ç i n 

ç a -
l ı ş m a l a -

rımızı ka-
r a r l ı l ı k l a 
sürdürece-
ğiz.” dedi.

İki BETEM inşa edildi, 
ilkokulun temeli atıldı

Yenişehir Belediyesi olarak eğitim alanın-
da hayata geçirdikleri çalışmaları anlatan 
Başkan Abdullah Özyiğit, eğitim, kültür 
ve sosyal alanlarda attıkları adımlarla, 
Yenişehir’i Türkiye’nin en önde gelen 
ilçelerinden biri haline getirmeyi hedef-
lediklerini dile getirdi. Başkan Özyiğit,  
“2017 yılında Cumhuriyet Halk Partisi 
Mersin İl Başkanlığı yaptığım dönemde 
gerçekleştirdiğimiz bir eğitim çalışta-
yında, ülkemizin erken çocukluk eğiti-
minde Avrupa’da son sırada olduğunu 
gördük.  2019 yılında göreve gelir gelmez 
ilk işimiz, Türkiye’de bir ilk olan Erken 
Çocukluk Gelişimi Projesi; Yenişehir 
Modeli’ni hayata geçirmek oldu. 5 yılda 
ulusal ve uluslararası davetler alan, örnek 
gösterilen projemiz kapsamında Yenişe-
hir Belediyesi Akademi’yi kurduk. Tür-
kiye’de ilklerden olan Bebek Kütüpha-
nemizi açtık. Türkiye’de ilk kez 0-3 yaş 
aile eğitimleri verdik, 3-6 yaş arasındaki 
çocuklarımızı gelişimsel taramalara tabi 
tuttuk.  Çocukların potansiyelini ortaya 
çıkaran ve bilimsel bir eğitim programı 
uyguladığımız toplam 256 öğrenci kapa-
siteli Ömer Faruk İlbilgen Beceri Temelli 
Eğitim Merkezimizi 2021 yılında, Meh-
met Sadık Gürsoy Beceri Temelli Eğitim 
Merkezimizi ise 2023 yılında inşa ederek, 
hizmete açtık. Türkiye’de ilk olan BE-
TEM’lerimizi tamamen bağışlarla yaptık. 
BETEM’in devamı niteliğinde olacak 320 
öğrenci kapasiteli Bülent Celal Oktay İl-
kokulumuzun da temelini attık. ” dedi. 

3 kütüphane açıldı, 
3 kütüphane daha 

oluşturulacak 
İçerisinde ders çalışma alanlarının da 
olduğu erişilebilir kütüphaneleri kentin 
her noktasına yaymayı hedeflediklerini 
ifade eden Başkan Abdullah Özyiğit, bir-
çok çocuğun evinde ders çalışma ortamı 
bulunmadığına dikkat çekerek, bu proje-
leri eğitimde fırsat eşitsizliğini ortadan 

kaldırmanın bir adımı olarak nitelen-
dirdi. Başkan Özyiğit şunları söy-
ledi:  “Yine bağışla inşa ettiğimiz 
Yenişehir Belediyesi Kerimoğlu 
Kültür Kompleksimizde, içerisin-

de ders çalışma alanlarının da yer 
aldığı Nuri Ulusu Kütüphanemizi 

kurduk.  Yenişehir Belediyesi Akade-
mi’de nöbetçi kütüphane uygulamasıyla 
Ülkü Ongun Kütüphanemizi açtık. Ve 
ayrıca Türkiye’de ilklerden olan Bebek 
Kütüphanemizi açtık. Şimdi de Mersin 
en büyük kütüphanesi ve bir de çocuk 
kütüphanesinden oluşacak Yenişehir 
Belediyesi Leyla Kürk Kütüphanemizin, 
ve içerisinde ders çalışma alanları ile 
kütüphanenin de yer alacağı Yenişehir 
Belediyesi Emine Halil Aydemir Kültür 
Kompleksimizin temelini attık.  Bu iki 
projeyi de bağışlarla yapıyoruz.” 

Üniversitelilere yurt 
desteği 

Mersin’de eğitim gören üniversiteli öğ-
rencilerin çağdaş ve modern bir ortamda 
özgürce yaşayabilmeleri ve eğitimlerine 
odaklanabilmeleri için 2021 yılında Ye-
nişehir Belediyesi Mustafa Baysan Yük-
sek Öğretim Erkek Öğrenci Yurdu’nu 
açtıklarını söyleyen Başkan Özyiğit,  
“Üniversiteli gençlerimiz bizim gelece-
ğimiz, onların sayesinde geleceğe umut-
la bakıyoruz, tüm imkânlarımızla yan-
larında olmaya devam edeceğiz. Onları 
çaresiz bırakmayacağız.” dedi.  Başkan 

Özyiğit, yapımını tamamladıkları Yeni-
şehir Belediyesi Kemal Kılıçdaroğlu Ko-
nuk Evi’nde de 3 yıl boyunca üniversiteli 

kız öğrencileri ağırladıklarını kaydetti. 

Öğrenci’Ye ile ücretsiz 
yemek imkânı

Yenişehir Belediyesi, Beşiktaş Beledi-
yesi ile yaptığı iş birliğiyle Öğrenci’Ye 
projesini geçtiğimiz yıl Mersin’de haya-
ta geçirdi.  Proje ile Mersin’de okuyan 
üniversiteliler, anlaşmalı restoranlarda, 
kafelerde ve otellerde ücretsiz yemek yi-
yebiliyor.  Projeden şu ana kadar 3 bine 
yakın öğrencinin yararlandığını belirten 
Başkan Özyiğit, destek veren esnaflara 
teşekkür etti. 

Nakdi eğitim, kırtasiye 
malzemesi ve kurs 

desteği
Yenişehirli üniversite öğrencilerine her 
yıl karşılıksız nakdi eğitim desteği ver-
diklerini belirten Başkan Özyiğit, ayrıca 
ilk ve ortaöğretim öğrencilerine kırtasi-
ye malzemesi ve okul kıyafeti yardımın-
da bulunduklarını ve kurslar düzenle-
diklerini söyledi. 

Binlerce çocuk ve 
genç için sanat ve 

spor kursları 
Kurdukları sanat ve spor okullarında 
çocuklara destek verdiklerini kayde-
den Başkan Özyiğit,” Çocuklarımıza 
ve gençlerimize sanat ve spor eğitim-
leri vermek amacıyla Yenişehir Kişisel 
Gelişim Merkezi(KİGEM) ve Yenişehir 
Belediyesi Spor Kulübümüzü kurduk, 
yaklaşık 30 farklı branşta binlerce çocu-
ğumuza eğitim verdik.”  dedi.

2019 yılında Türkiye’de bir ilk olan 
Erken Çocukluk Gelişimi Projesi; 
Yenişehir Modeli’ni hayata geçi-
ren, bu proje ile ulusal ve uluslara-
rası davetler alan Mersin Yenişehir 
Belediyesi, çocukların ve gençlerin 
eğitimi için 3 yeni büyük projenin 
temelini attı. 
Yenişehir Belediyesi bir haftada 
320 öğrenci kapasiteli Bülent Celal 
Oktay İlkokulu, Mersin en büyük 
kütüphanesi ve çocuk kütüphane-
sinden oluşacak Leyla Kürk Kütüp-

hanesi ile içerisinde ders çalışma 
alanları ile kütüphanenin de yer 
alacağı Emine Halil Aydemir Kül-
tür Kompleksi’nin temelini attı. 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdul-
lah Özyiğit, Yenişehirlilere seçim 
öncesinde verdikleri sözü yerine 
getirmenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını söyleyerek, çocukların gelişimi 
için çalışmaya devam edecekleri-
ni söyledi. Bu projelerin çocuk-
ların ve gençlerin gelişimin-
de kilometre taşı olacağına 

YENİŞEHİR BELEDIYESI EĞİTİMDEYENİŞEHİR BELEDIYESI EĞİTİMDE
TÜRKIYE’YE MODEL OLUYORTÜRKIYE’YE MODEL OLUYOR
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